DIST. STYLE YEAR _ CHAMPION/F CLUB TIME CHAMPION / M CLUB TIME
50  FREE 1985 ENGELEN NANCY zs 0.28.00 GODEAU LIONEL CNBA 0.24.66
1986 VANDERMEULEN ILSE zs 0.28.11 OLBRECHT HANS Dizv 0.24.71
1987 ENGELEN NANCY zs 027.72 DE CRAECKER WARD ZSA 0.24.67
1988 ROBION ILSE SCSG 027.79 DE CRAECKER WARD ZSA 0.24.52
1989 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.27.00 GERVY STEPHANE UCLN 0.24.30
1990 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.26.85 VERBEECK MARC ZSA 0.24.51
1991 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.26.88 DE CRAECKER WARD ZSA 0.24.38
1992 LEPOINT STEPHANIE CNOB 0.27.42 BIJLEMANS HANS MOZKA 0.24.67
1993 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.26.59 BIJLEMANS HANS MOZKA 0.24.28
1994 JORDENS CHRISTINE HZS 0.27.78 BIJLEMANS HANS MOZKA 0.24.16
1995 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.26.66 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 0.23.49
1996 DREESEN LIESBET wzv 0.26.84 WOUTERS THIERRY RSC 0.24.11
1997 DREESEN LIESBET wzv 0.26.91 GEERTS BART ZNA 0.23.90
1998 BOSSUYT TINE MZVA 0.26.07 BIJLEMANS HANS MOZKA 0.23.55
1999 BOSSUYT TINE MZVA 0.26.52 WOUTERS THIERRY UCLN 0.23.30
2000 DREESEN LIESBET wzv 0.26.28 DREESENR./WOUTERS T. WZV/UCLN 0.23.16
2001 BOSSUYT TINE FAST 0.26.45 DREESEN RENAAT wzv 0.23.34
2002 BOSSUYT TINE FAST 0.26.67 DREESEN RENAAT wzv 0.23.12
2003 DUFOUR FABIENNE CNB 0.26.35 DREESEN RENAAT wzv 0.22.75
2004 DUFOUR FABIENNE CNB 0.26.27 TIEGHEM KRISTOF 8 0.23.84
2005 BOSSUYT TINE BRABO 0.26.07 DREESEN RENAAT ZCK 0.23.36
2006 SYSMANS JOLIEN GSZ 0.26.96 DREESEN RENAAT ZCK 0.23.65
2007 VAVOURAKIS EMILY BRABO 0.25.96 GRANDJEAN YORIS LGN 0.23.12
2008 SYSMANS JOLIEN ZGEEL 0.25.83 GRANDJEAN YORIS LGN 0.22.60
2009 SYSMANS JOLIEN ZGEEL 0.25.62 GRANDJEAN YORIS LGN 0.22.13
2010 SYSMANS JOLIEN ZGEEL 0.25.72 GRANDJEAN YORIS LGN 0.22.51
2011 SYSMANS JOLIEN BRABO 0.25.69 AERENTS JASPER BZK 0.22.52
2012 SYSMANS JOLIEN BRABO 0.25.37 GRANDJEAN YORIS LGN 0.22.42
2013 SYSMANS JOLIEN BRABO 0.25.66 AERENTS JASPER BZK 0.22.48
2014 SYSMANS JOLIEN BRABO 0.25.54 HEERSBRANDT FRANCOIS CNSW 0.22.34
2015 BUYS KIMBERLY BRABO 0.25.74 HEERSBRANDT FRANCOIS CNSW 0.22.17
2016 CASINI JULIETTE CNSW 0.25.85 AERENTS JASPER BZK 0.22.37
TIMMERS PIETER BRABO 0.22.37
2017 CASINI JULIETTE CNSW 0.26.35 TIMMERS PIETER BRABO 0.22.22
2018 DUMONT JULIETTE PERRON 0.26.47 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD 0.22.91
2019 DUMONT JULIETTE PERRON 0.26.07 AERENTS JASPER BZK 0.22.62
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 GASPARD FLORINE CNB 0.25.80 EMO JEROME LDV 0.22.64
2023 VANOTTERDIJK ROOS DMB 0.25.31 EMO JEROME LDV 0.22.75
100  FREE 1903 FEYAERTS F. BSC 1.26.10
1904 FEYAERTS F. BSC 1.20.00
1905 FEYAERTS F. BSC 1.17.20
1906 BOIN VICTOR BSC 1.12.00
1907 BOIN VICTOR BSC 1.12.30
1908 MEYBOOM M. CNB 1.10.00
1909 GUTT-FRICK M. ISC 1.43.20 MEYBOOM M. AZC 1.08.10
1910 GUTT-FRICK M. ISC 1.30.10 DONNERS H. AZC 1.09.40
1911 GUTT-FRICK M. ISC 1.40.20 DONNERS H. AZC 1.08.20
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1912
1913
1914
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1941
1942
1943
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967

GUTT-FRICK M.

VANDEN BROECK M.

HOTZ M.
GUTT-FRICK M.
DIEVOET J.
DIEVOET J.
DIEVOET J.
DIEVOET J.
EYCKMANS J.
EYCKMANS J.
PORREZE.
PORREZE.
PORREZE.
PERSYN M.
PERSYN M.
SLAMA G.
BUSSENS M.
SLAMA G.
VANDEN REECK B.
EYCKMANS J.
VANDEN REECK B.
MARIEN J.
CAROEN F.
CAROEN F.
MARIEN J.
MARIEN J.
CAROEN F.
CAROEN F.
VANDENBRANDE M.
CAROEN F.
CAROEN F.

DE GRAEF A.
POSSEMIERS |.
VERKYST S.
VERKYST S.
PEETERS H.
VAN ROOW L.
VAN ROOW L.
SWEYDI.
SWEYDI.
NOVAK E.

VAN NOOTEN A.
BAETEN J.
MEUTER RA.
DUYMA.
BAETEN J.
DUYMA.
DUYMA.
GALLE CARLA
ROMBAUT D.

BSC
AZC
ISC
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
AZC
AZC
BSC
BSC
BSC
CNB
CNB
BSC
AZC
BSC
ZDW
AZC
OoLsC
OoLsC
0sC
0sC
OoLsC
OoLsC
0sC
0sC
OLSC
0sC
0sC
OLSC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
CNS
OLSC
AEGIR
UNLL
ZSA
AEGIR
ZSA
ZSA
ZNA
ZNA

1.25.30
1.47.20
1.47.20
1.36.30
1.37.40
1.33.00
1.28.20
1.32.00
1.26.40
1.31.10
1.27.20
1.27.20
1.24.10
1.27.20
1.23.20
1.21.30
1.21.00
1.21.30
1.19.30
1.19.10
1.17.30
1.14.40
1.12.10
1.11.20
1.14.20
1.11.30
1.14.40
1.14.40
1.11.80
1.10.10
1.12.60
1.14.00
1.14.80
1.13.60
1.12.40
1.12.30
1.11.60
1.10.60
1.09.50
1.11.60
1.16.00
1.12.00
1.10.70
1.09.70
1.08.50
1.10.10
1.08.60
1.08.50
1.08.40
1.05.40
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WECKESSER M./ WUYTS M.
MEYBOOM M./ CLUDTS J.

COCQF.

VAN SCHELLE M.
VAN SCHELLE M.
VAN SCHELLE M.
VAN SCHELLE M.
CALLENS J.

VAN SCHELLE M.
VAN SCHELLE M.
VAN SCHELLE M.
VAN SCHELLE M.
COPPIETERS P.
MALISSART J.
COPPIETERS P.
COPPIETERS P.
COPPIETERS P.
COPPIETERS P.
COPPIETERS P.
MATTHIJS F.
COPPIETERS P.
DE VLAMINCK H.
DE VLAMINCK H.
DE VLAMINCK H.
ISSELEE F.

DE VLAMINCK H.
DE VLAMINCK H.
DE VLAMINCK H.
BEYERS A.
BEYERS A.
DECOMBE J.
DECOMBE J.
LAURENT A.
LAURENT A.
LAURENT A.
LAURENT A.
LAURENT A.
LAURENT A.

VAN POTTELBERGHE P.

LAURENT A.

VAN POTTELBERGHE P.

COLLEE J.
VAN MALLEGHEM C.

VERBAUWEN HERMAN
VERBAUWEN HERMAN

SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS

CNB/BSC
CNB/CNB

BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
CNA
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
CNB
BSC
BSC
BSC
BSC
BSC
Gzv
CNB
CNB
CNB
CNB
CNB
CNB
CNB
CNB
CBG
CBG
AZC
AZC
CNB
CNB
CNB
CNB
CNB
CNB
DM
CNB
DM
SSNL
Gzv
Gzv
Gzv
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA

1.09.40
1.07.20

1.06.40
1.07.10
1.05.00
1.04.10
1.03.40
1.05.00
1.03.10
1.02.30
1.05.20
1.02.10
1.03.10
1.02.30
1.02.30
1.01.40
1.05.20
1.04.00
1.02.40
1.01.20
1.05.30
1.04.40
1.04.40
1.07.20
1.03.40
1.05.40
1.06.00
1.04.00
1.06.10
1.05.60
1.03.00
1.04.00
1.01.70
1.00.90
1.00.70
0.59.50
1.00.40
0.59.30
1.00.70
1.01.00
1.01.00
1.01.40
1.01.80
0.58.60
0.59.00
0.57.20
0.57.30
0.57.20
0.56.50
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1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

ROMBAUT D.
ROMBAUT D.
SARLEE A.

SARLEE A.

VAN POUCKE P.

VAN HALEWIJCK K.
GRIMARD C.
RICHARD A.
RICHARD A.
BOEKHOUT G.
VERPLAETSE M.R.
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
ENGELEN NANCY
ENGELEN NANCY
ENGELEN NANCY
VANDERMEULEN ILSE
CAM SANDRA

CAM SANDRA
VERBAUWEN PASCALE
CAM SANDRA
VERBAUWEN PASCALE
VAN KRUYSSEN KIM
VERBAUWEN PASCALE
CLOSE STEPHANIE
VERBAUWEN PASCALE
DREESEN LIESBET
DUFOUR FABIENNE
BOSSUYT TINE
GOFFIN SOFIE

VAN KOECKHOVEN NINA
DUFOUR FABIENNE
VAN KOECKHOVEN NINA
VAN KOECKHOVEN NINA
DUFOUR FABIENNE
BOSSUYT TINE
CALUWAERTS KIM
VAVOURAKIS EMILY
SYSMANS JOLIEN
SYSMANS JOLIEN

DE MARE ANNELIES
SYSMANS JOLIEN

VAN DEN BRANDEN SASCHA
SYSMANS JOLIEN
SYSMANS JOLIEN
BUYS KIMBERLY
CASINI JULIETTE
CASINI JULIETTE

ZNA
ZNA
Hzv
Hzv
ZSA
WzK
MOSA
MOSA
MOSA
ZS
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
ZS

ZS

ZS

A
MOSA
ESN
Mzv
LGN
Mzv
A
Mzv
LGN
Mzv
wzv
CNB
MZVA
A
Mzv
CNB
Mzv
Mzv
CNB
BRABO
BRABO
BRABO
ZGEEL
ZGEEL
BRABO
BRABO
MEGA
BRABO
BRABO
BRABO
CNSW
CNSW

1.05.30
1.05.20
1.05.80
1.06.70
1.06.50
1.03.60
1.10.12
1.00.31
0.59.14
0.59.57
1.00.65
1.00.05
0.58.69
0.58.86
0.59.33
1.00.21
0.59.52
0.59.17
0.59.71
0.59.58
1.00.05
0.59.64
0.58.23
0.58.65
1.00.80
0.57.82
1.00.00
0.59.09
0.58.36
0.58.71
0.56.33
0.57.60
0.56.97
0.56.75
0.57.80
0.57.09
0.57.74
0.57.00
0.58.52
0.56.77
0.56.62
0.55.78
0.55.71
0.56.70
0.57.25
0.56.88
0.56.34
0.55.66
0.56.13
0.56.35

SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
OGONOVSKY G.
QUARTIER P.
QUARTIERP.
QUARTIERP.
MOTTON D.
QUARTIERP.
NEIRYNCK J
NEIRYNCK J
OLBRECHT JAN
OLBRECHT JAN
OLBRECHT JAN
OLBRECHT JAN
BRYNAERT BRUNO
BRYNAERT BRUNO
BRYNAERT BRUNO
ARNOULD JEAN-MARIE
DE CRAECKER WARD
OLBRECHT HANS

DE CRAECKER WARD
OLBRECHT HANS

DE CRAECKER WARD
GANTOIS STEFAAN
DEBURGHGRAEVE FREDERIK
GREGOIRE MATHIEU
GREGOIRE MATHIEU
GREGOIRE MATHIEU
BIJLEMANS HANS
BIJLEMANS HANS
WOUTERS THIERRY
DREESEN RENAAT
DREESEN RENAAT
DREESEN RENAAT
DREESEN RENAAT
ROMANINI PIERRE-YVES
DREESEN RENAAT
VAN DEN BRANDE BART
GRANDJEAN YORIS
GRANDJEAN YORIS
GRANDJEAN YORIS
SURGELOOSE GLENN
TIMMERS PIETER
VANLUCHENE EMMANUEL
TIMMERS PIETER
TIMMERS PIETER
AERENTS JASPER
AERENTS JASPER
TIMMERS PIETER

Palmares Belg. Champs. SWI 50M

ZSA
ZSA
ZSA
CNS
CNB
CNB
CNBM
ZSA
CNBM
Mzv
Mzv
SCS
SCS
CNBA
CNBA
SCSG
SCSG
SCSG
MOSA
ZSA
Dizv
ZSA
Dizv
ZSA
YSC
Rzv
UCLN
UCLN
UCLN
MOZKA
MOZKA
UCLN
wzv
wzv
wzv
wzv
LGN
ZCK
HZA
LGN
LGN
LGN
MEGA
DBT
GOLD
BRABO
BRABO
BZK
BZK
BRABO

0.55.80
0.55.30
0.57.50
0.59.10
0.56.50
0.55.90
0.55.98
0.55.72
0.55.55
0.54.81
0.55.57
0.54.20
0.53.92
0.53.61
0.54.49
0.53.22
0.53.55
0.54.15
0.52.33
0.54.03
0.53.16
0.53.57
0.52.69
0.52.99
0.54.37
0.53.43
0.51.99
0.52.08
0.52.67
0.52.28
0.52.17
0.51.05
0.50.87
0.51.52
0.51.00
0.50.81
0.51.80
0.50.98
0.52.19
0.50.77
0.49.85
0.49.71
0.50.10
0.49.73
0.49.80
0.49.30
0.49.26
0.49.27
0.49.34
0.48.72
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DUMONT JULIETTE EMBOU 0.56.35
2018 DUMONT VALENTINE NOC 0.55.48 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD 0.49.56
2019 DUMONT VALENTINE NOC 0.55.33 DE MEULEMEESTER SEBASTIEN BRABO 0.49.67
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 DUMONT VALENTINE NOC 0.55.62 EMO JEROME LDV 0.49.84
2023 VANOTTERDIJK ROOS DMB 0.54.56 HENVEAUX LUCAS LGN 0.49.97
200  FREE 1905 GREGOIRE O. BSC 3.09.30
1906 BOIN VICTOR BSC 2.54.00
1907 BOIN VICTOR BSC 252.20
1908 MEYBOOM M. CNB 249.10
1909 PLETINCKX J. CNB 2.40.40
1910 DONNERS H. AZC 2.40.40
1911 PLETINCKX J. CNB 2.40.00
1912 CLUDTS J. CNB 2.35.00
1913 CLUDTS J. CNB 2.37.00
1914 BAUWENS R. CNB 2.33.00
1919 BAUWENS R. CNB 25140
1920 BLITZ GERARD AZC 2.42.40
1921 BLITZ GERARD AZC 2.44.20
1922 VAN SCHELLE M. BSC 2.36.30
1923 VAN SCHELLE M. BSC 2.34.00
1924 BLITZ GERARD AZC 2.40.00
1925 BLITZ GERARD AZC 2.38.40
1926 BLITZ GERARD AZC 2.41.00
1927 VAN PARIJS L. GzZv 2.33.30
1928 BLITZ GERARD AZC 2.32.00
1929 BLITZ GERARD AZC 2.31.10
1930 GUILINI J. BZK 2.27.40
1931 GUILINI J. BZK 22410
1932 GUILINI J. BZK 2.24.30
1933 GUILINI J. BZK 2.27.40
1934 ARTSN. AZC 2.29.10
1935 GUILINI J. BZK 222.20
1936 MATTHIJS F. Gzv 2.31.20
1937 DE VLAMINCK H. CNB 2.35.40
1938 GUILINI J. BZK 2.31.00
1939 VANHALME L. BZK 2.33.30
1941 VANHALME L. BZK 2.34.20
1942 FISSET M. NSG 2.32.00
1943 VANHALME L. BZK 2.34.30
1945 VANHALME L. BZK 2.37.00
1946 DE VLAMINCK H. CNB 2.30.00
1947 REYNDERS J. AZC 2.34.00
1948 REYNDERS J. AZC 2.30.00
1949 REYNDERS J. AZC 2.26.80
1950 LAURENT A, CNB 227.20
1951 TORBEYNS A. ™ 2.26.00
1952 LAURENT A. CNB 22130
1953 LAURENT A. CNB 22010
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1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
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BRONSIN J

GALLE CARLA

GALLE CARLA

GALLE CARLA

DE PRETER M.C.
MOTTOULLE B.

MAES N.
VANPARIJS K.
GRIMARD C.
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
DUCK CHANTAL
PAUWELS S.

ARNOULD ISABELLE
CAM SANDRA

ARNOULD ISABELLE
CAM SANDRA
BONVOISIN ANNE

CAM SANDRA

CAM SANDRA

VAN KRUYSSEN KIM
CAM SANDRA

VAN KRUYSSEN KIM
VAN KRUYSSEN KIM
VAN KRUYSSEN KIM
GOFFIN SOFIE

GOFFIN SOFIE

GOFFIN SOFIE

VAN KOECKHOVEN NINA
GOFFIN SOFIE

VAN KOECKHOVEN NINA
DUFOUR FABIENNE

SSNL
ZNA
ZNA
ZNA
RSCM
MOSA
ZSA
KZK
MOSA
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
KZK
Mzv
MOSA
MOSA
LGN
ESN
ENW
LGN
LGN
ZS
LGN
ZS
ZS
ZS
ZS
ZS
ZS
Mzv
ZS
Mzv
CNB

2.32.40
2.30.00
2.25.10
2.24.40
2.31.40
2.29.20
2.22.40
2.19.10
2.13.80
2.10.94
2.08.31
2.08.76
2.09.55
2.08.52
2.10.06
2.06.42
2.10.93
2.09.33
2.07.54
2.05.52
2.08.35
2.05.67
2.07.46
2.06.81
2.03.93
2.03.87
2.07.97
2.06.52
2.07.84
2.07.08
2.06.35
2.05.18
2.03.42
2.02.41
2.03.08
2.01.54
2.04.66
2.03.48

LAURENT A.
LAURENT A.
LAURENT A.

VAN MALLEGHEM C.
LAURENT A.

VAN MALLEGHEM C.
ROUFOSSE J
VERBAUWEN HERMAN
VERBAUWEN HERMAN
VERBAUWEN HERMAN
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
SIMONS FRANCOIS
LELOUP J.

LELOUP J.

LELOUP J.

LELOUP J.

VAN STEENBERGE J
VAN STEENBERGE J
VAN STEENBERGE J
NEIRYNCK J
OLBRECHT JAN
NEIRYNCK J

VAN STEENBERGE H./NEIRYNCK J
NEIRYNCK J
BRYNAERT BRUNO
ARNOULD JEAN-MARIE
BRYNAERT BRUNO
VAN DE WEGHE MARC
ARNOULD JEAN-MARIE
ARNOULD JEAN-MARIE
OLBRECHT HANS
BOETS DIRK

MAENE STEFAAN

DE CRAECKER WARD
VRANCKEN BERNARD
BOETS DIRK
GREGOIRE MATHIEU
REYMEN BART
GREGOIRE MATHIEU
VAN CAMP CHRISTIAAN
REYMEN BART
REYMEN BART
VERACHTEN KRISTOF
DREESEN RENAAT
ROMANINI PIERRE-YVES
VERACHTEN STEF
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CNB
CNB
CNB
GSC
CNB
GSC
CNB
Gzv
Gzv
Gzv
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
SSNL
SSNL
SSNL
SSNL
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
SCSG
Mzv
Mzv
Mzv
SCSG
MOSA
SCSG
Mzv
MOSA
LGN
Dizv
MOZKA
BZK
ZSA
LGN
MOZKA
UCLN
GZVN
UCLN
ZS
GZVN
GZVN
MOZKA
wzv
SNC
MOZKA

22710
2.19.30
2.14.10
2.23.60
2.17.40
2.23.60
2.21.50
2.22.70
2.13.30
2.13.70
2.10.30
2.09.30
2.10.00
2.06.30
2.06.70
2.05.90
2.05.60
2.06.20
2.04.70
2.06.20
2.02.20

2.03.46

2.00.19
1.57.54
1.59.86
1.57.95
1.56.94
1.55.95
1.57.76
1.57.47
1.55.52
1.57.41
1.55.14
1.57.64
1.56.55
1.56.56
1.54.38
1.56.05
1.54.91
1.57.37
1.54.68
1.55.75
1.55.00
1.56.02
1.54.88
1.54.96
1.56.93
1.54.84
1.54.00
1.54.31
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2004 DUFOUR FABIENNE CNB 2.04.21 ROMANINI PIERRE-YVES LGN 1.52.84
2005 CALUWAERTS KIM BRABO 2.04.51 VERACHTEN STEF MOZKA 1.51.70
2006 CALUWAERTS KIM BRABO 2.05.08 SURGELOOSE GLENN SO0S 1.51.87
2007 CALUWAERTS KIM BRABO 2.04.02 SURGELOOSE GLENN SO0S 1.49.43
2008 VAN KOECKHOVEN NINA MEGA 2.03.48 VERACHTEN STEF ZGEEL 1.50.38
2009 BUYS KIMBERLY BRABO 2.03.08 SURGELOOSE GLENN MEGA 1.49.69
2010 DE MARE ANNELIES BRABO 2.01.11 SYSTERMANS PHOLIEN LGN 1.50.89
2011 WEGRIA SARAH LGN 2.03.81 DEKONINCK DIETER BRABO 1.49.21
2012 VAN DEN BRANDEN SASCHA MEGA 2.02.83 SURGELOOSE GLENN LGN 1.49.28
2013 MIDREZ NOEMIE VN 2.05.62 TIMMERS PIETER BRABO 1.47.21
2014 BYNENS NATHALIE HZS 2.04.03 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD 1.48.41
2015 CASINI JULIETTE CNSW 2.03.63 TIMMERS PIETER BRABO 1.47.50
2016 CASINI JULIETTE CNSW 2.02.72 TIMMERS PIETER BRABO 1.47.34
2017 DUMONT VALENTINE NOC 2.01.74 TIMMERS PIETER BRABO 1.47.10
2018 DUMONT VALENTINE NOC 2.01.08 MARCOURT ALEXANDRE STT 1.49.28
2019 DUMONT VALENTINE NOC 1.59.60 MARCOURT ALEXANDRE STT 1.49.52
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 DUMONT VALENTINE NOC 1.59.00 HENVEAUX LUCAS LGN 1.48.30
2023 DUMONT VALENTINE NOC 1.58.59 HENVEAUX LUCAS LGN 1.46.48
400 FREE 1913 PLETINCKX J. CNB 6.02.20
1914 BAUWENS R. CNB 5.59.00
1919 BAUWENS R. CNB 5.53.20
1920 BAUWENS R. CNB 6.02.10
1921 BLITZ GERARD AZC 5.40.30
1922 VANDEN BOGAERT E. ZDW 74210 BLITZ GERARD AZC 5.59.30
1923 VANDEN BOGAERT E. ZDW 7.30.00 BLITZ GERARD AZC 6.01.20
1924 VANDEN BOGAERT E. ZDW 8.11.00 BLITZ GERARD AZC 5.52.20
1925 VANDEN BOGAERT E. ZDW 7.43.00 BLITZ GERARD AZC 5.58.00
1926 PORREZE. BSC 7.10.20 BLITZ GERARD AZC 5.45.00
1927 PORREZE. BSC 7.10.10 VAN PARIJS L. Gzv 5.32.40
1928 PORREZ E. BSC 6.57.00 BLITZ GERARD AZC 5.35.10
1929 FRICK A. BSC 7.06.30 BLITZ GERARD AZC 5.32.10
1930 BUSSENS C. AZC 7.23.00 BLITZ GERARD AZC 5.50.10
1931 BUSSENS C. AZC 7.14.10 GUILINI J. BZK 5.13.20
1932 AERNOUDT J. AZC 7.04.30 GUILINI J. BZK 5.22.20
1933 EYCKMANS J. AZC 6.42.30 GUILINI J. BZK 5.14.40
1934 EYCKMANS J. AZC 6.18.40 ISSELEE F. BZK 5.34.30
1935 EYCKMANS J. AZC 6.13.10 GUILINI J. BZK 5.30.00
1936 SLAMA G. BSC 6.09.40 MATTHIJS F. Gzv 5.19.00
1937 SLAMA G. BSC 6.10.10 GUILINI J. BZK 5.37.00
1938 CAROEN F. 0SC 5.35.00 GUILINI J. BZK 5.36.40
1939 CAROEN F. 0SC 5.42.10 GUILINI J. BZK 5.38.00
1941 CAROEN F. 0SC 5.59.40 LATEURJ. BZK 5.42.00
1942 CAROEN F. 0SC 5.49.30 LATEURJ. BZK 5.33.20
1943 CAROEN F. 0SC 5.57.10 FISSET M. NSG 5.36.20
1945 CAROEN F. 0SC 5.58.00 VAN DAEL R. AZC 5.39.20
1946 CAROEN F. 0SC 5.56.40 VAN DAEL R. AZC 5.42.00
1947 CAROEN F. 0sC 5.30.00 REYNDERS J. AZC 5.30.20
1948 CAROEN F. 0sC 5.48.80 REYNDERS J. AZC 5.31.00
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1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

DE GRAEF A.
POSSEMIERS |.
POSSEMIERS |.
VERKYST S.

PEETERS H.

NOVAKE.

PEETERS H.

PEETERS H.

PEETERS H.

PEETERS H.

VAN NOOTEN A.

VAN NOOTEN A.
DUYMA.

VAN NOOTEN A.

VAN NOOTEN A.
ROMMENS N.
ROMMENS N.

GALLE CARLA

BARBE M.

BARBE M.

BARBE M.

MOTTOULLE B.
DUCHESNE B.
DUCHESNE B.

CRABBE C.
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VERBAUWEN PASCALE
VANDE MOORTELE V.
ARNOULD ISABELLE
ARNOULD ISABELLE
JANSSENS CHRISTELLE
ARNOULD ISABELLE
DUCK CHANTAL
JANSSENS CHRISTELLE
CAM SANDRA

CAM SANDRA

CLAES NATHALIE

VAN KRUYSSEN KIM
COX WENDY

COX WENDY

GOFFIN SOFIE

GOFFIN SOFIE

GOFFIN SOFIE

oLsC
AZC
AZC
AZC
AZC
oLsC
AZC
AZC
AZC
AZC
OLsC
OLsC
ZSA
ZSA
ZSA
DM
DM
ZNA
DM
DM
DM
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
SOS
MOSA
MOSA
CNA
LGN
KZK
UCLN
LGN
LGN
LGN
ZS
Mzv
Mzv
ZS

ZS

ZS

5.56.80
6.00.40
5.56.80
5.52.10
5.39.10
5.56.80
5.47.50
5.45.80
5.36.80
5.53.60
5.26.60
5.31.70
5.54.90
5.38.70
5.28.70
5.23.00
5.23.20
5.25.60
5.14.60
5.03.20
5.18.30
5.09.30
5.04.30
5.01.50
4.50.10
4.38.21
4.33.95
4.39.36
4.28.61
4.33.99
4.33.15
4.31.84
4.36.01
4.31.47
4.30.15
4.23.78
4.20.70
4.22.10
4.23.79
4.26.04
4.24.31
4.16.09
4.22.89
4.28.26
4.26.51
4.27.41
4.26.63
4.24.40
4.19.94
4.17.38
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REYNDERS J.
REYNDERS C.
REYNDERS C.
REYNDERS C.
COLLARD J.

LAURENT A.

LAURENT A.

LAURENT A.
BIEREBEECK A.
BIEREBEECK A.
NOENNINCKX G.
ROUFOSSE J.

DE VLAEMINCK E.
VAN MALLEGHEM C.
MELARDI C.

MELARDI C.

MEYTEN J.

HENRARD J.
HENRARD J.
HENRARD J.
HENRARD J.
HENRARD J.

LELOUP J.

LELOUP J.

DELEY F.

VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE H.
VAN STEENBERGE H.
VAN STEENBERGE H.
VAN STEENBERGE H.
VAN DE WEGHE MARC
VAN DE WEGHE MARC
VAN DE WEGHE MARC
VAN DE WEGHE MARC
ARNOULD JEAN-MARIE
FANNES CHRISTIAN
HERBIET MICHEL
HERBIET MICHEL
HERBIET MICHEL
BEERNAERT BART
VRANCKEN BERNARD
VAN HOUDT WIM

VAN POUCKE BERT
VAN DEN BOSCH JEROEN
VAN DEN BOSCH JEROEN
ERNST GREGORY
REYMEN BART

AZC
AZC
AZC
AZC
MCL
CNB
CNB
CNB
AZC
AZC
AZC
CNB
CNB
Gzv
CNB
CNB
ZSA
CNT
CNT
CNT
CNT
CNT
SSNL
SSNL
0sC
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
MOSA
RSCM
PESP
PESP
PESP
Mzv
LGN
MOZKA
Mzv
RSCM
RSCM
UCLN
MOZKA

5.17.50
5.26.80
5.17.10
5.16.10
5.11.60
5.24.20
5.17.20
457.70
5.08.60
5.07.20
5.14.70
5.07.70
5.02.50
4.55.30
4.55.80
4.47.90
4.47.00
4.44.40
4.33.10
4.30.90
4.28.20
4.32.80
4.34.10
4.24.00
4.18.10
4.14.43
4.18.13
4.11.92
4.07.46
4.14.87
4.05.83
4.02.53
4.01.55
4.04.82
4.05.19
4.01.30
4.07.48
4.09.39
4.10.21
4.09.87
4.06.45
4.02.04
4.06.63
4.04.51
4.08.05
4.09.40
4.07.89
4.06.29
4.10.15
4.02.95
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1999 GOFFIN SOFIE zs 4.16.42 REYMEN BART GZUN 4.04.69
2000 GOFFIN SOFIE zs 4.20.82 REYS STEVE 0sC 4.06.18
2001 GOFFIN SOFIE zs 4.14.98 JANSSEN ROEL ozv 4.06.47
2002 DE SMET LIESELOTTE Mzv 4.23.47 VERACHTEN STEF MOZKA 4.02.95
2003 GOFFIN SOFIE BRABO 42114 VERACHTEN STEF MOZKA 3.58.93
2004 DUFOUR FABIENNE CNB 42195 VERACHTEN STEF MOZKA 3.58.38
2005 BUELENS GRIET FAST 42163 VERACHTEN STEF MOZKA 3.55.95
2006 CALUWAERTS KIM BRABO 4.27.45 VAN DEN BRANDE BART HZA 3.58.70
2007 VAN DEN BRANDEN SASCHA MEGA 4.23.38 VERACHTEN STEF GSZ 4.01.08
2008 BUELENS GRIET FAST 4.19.81 VERACHTEN STEF ZGEEL 3.53.96
2009 ALBERT JESSICA LGN 4.21.28 VERACHTEN STEF ZGEEL 3.53.80
2010 MAES KATRIEN WZK 4.22.50 VANDEVELDE AXEL MEGA 3.59.49
2011 BONNE YASMINE MEGA 4.25.01 BAUWENS WARD BRABO 3.54.92
2012 VAN DEN BRANDEN SASCHA MEGA 4.19.16 SYSTERMANS PHOLIEN MOSAN 3.54.29
2013 MIDREZ NOEMIE VN 4.22.91 VANDAMME LOWIE BZK 3.55.89
2014 BOITS LOUVE BRABO 4.23.81 CORTENS KEN BEST 3.54.58
2015 BYNENS NATHALIE HZS 4.24.94 HENDRICKX LANDER BEST 35172
2016 MATTENS EDITH KZK 4.22.22 HENDRICKX LANDER LAQUA 3.52.49
2017 DUMONT VALENTINE NOC 4.15.31 WEIREMANS LORENZ BRABO 3.53.96
2018 BOUDEN CAMILLE z8 4.16.96 HENDRICKX LANDER LAQUA 3.54.57
2019 DUMONT VALENTINE NOC 4.10.72 DAL LUCAS DM 3.54.93
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 DUMONT VALENTINE NOC 4.10.82 HENVEAUX LUCAS LGN 351.99
2023 DUMONT VALENTINE NOC 4.10.53 HENVEAUX LUCAS LGN 3.46.59

800  FREE 1966 GALLE CARLA ZNA 11.06.50
1967 BARBE M. DM 11.02.50
1968 BARBE M. DM 10.34.10
1969 BARBE M. DM 10.52.00
1970 MOTTOULLE B. MOSA 10.23.70
1971 DUCHESNE B. MOSA 10.30.30
1972 DUCHESNE B. MOSA 10.14.40
1973 VERBAUWEN CARINE Mzv 9.54.30
1974 VERBAUWEN CARINE Mzv 9.15.19
1975 VERBAUWEN CARINE Mzv 9.17.52
1976 VERBAUWEN CARINE Mzv 9.26.77
1977 VERBAUWEN CARINE Mzv 9.11.87
1978 VERBAUWEN PASCALE Mzv 9.10.75
1979 VERBAUWEN PASCALE Mzv 9.03.33
1980 VERBAUWEN PASCALE Mzv 9.15.48
1981 VERBAUWEN PASCALE Mzv 9.03.10
1982 VERBAUWEN PASCALE Mzv 9.08.16
1983 VANDENMOORTELE V. S0s 9.08.66
1984 ARNOULD ISABELLE MOSA 9.04.17
1985 ARNOULD ISABELLE MOSA 8.51.99
1986 JANSSENS CHRISTELLE CNA 8.55.17
1987 ARNOULD ISABELLE LGN 9.08.71
1988 DUCK CHANTAL KzK 9.13.47
1989 ARNOULD ISABELLE LGN 9.14.26
1990 CAM SANDRA LGN 8.46.21

19/12/2023 Palmares Belg. Champs. SWI 50M

Pagina 8



1991 CAM SANDRA LGN 8.55.84
1992 COX WENDY ZSA 9.20.50
1993 CAM SANDRA LGN 9.13.00
1994 COX WENDY Mzv 9.07.15
1995 COX WENDY Mzv 9.10.10
1996 GOFFIN SOFIE zs 9.06.25
1997 GOFFIN SOFIE zs 8.59.74
1998 GOFFIN SOFIE zs 8.54.15
1999 GOFFIN SOFIE zs 9.14.24
2000 GOFFIN SOFIE zs 9.01.49
2001 DE SMET LIESELOTTE Mzv 8.59.22
2002 VAN BOXEL ANJA ZIK 8.55.06
2003 VAN BOXEL ANJA BRABO 8.55.77 RYCKEMAN BRIAN BZK 8.18.95
2004 VAN BOXEL ANJA BRABO 9.00.28 VANGENEUGDEN TOM ozv 8.18.75
2005 BUELENS GRIET FAST 8.59.34 VERACHTEN STEF MOZKA 8.07.95
2006 DE SMET LIESELOTTE MEGA 9.10.59 VAN DEN BRANDE BART HZA 8.27.70
2007 BUELENS GRIET FAST 8.58.81 VERACHTEN STEF GSZ 8.12.70
2008 BUELENS GRIET FAST 8.57.06 VERACHTEN STEF ZGEEL 8.07.93
2009 ALBERT JESSICA LGN 9.01.41 VANGENEUGDEN TOM ozv 7.58.18
2010 VERMEYLEN JOLIEN BEST 8.57.71 BAUWENS WARD BRABO 8.13.52
2011 VERMEYLEN JOLIEN BEST 9.02.86 SORET BASTIEN DWST 8.24.24
2012 VANHENTENRIJK JOLIEN HZS 9.04.50 JORIS WESLEY Hzs 8.30.09
2013 MATTENS EDITH IKZ 9.05.44 - - -
2014 MATTENS EDITH KzZK 8.56.31 CORTENS KEN BEST 8.13.23
2015 DUMONT VALENTINE NOC 9.07.80 MATTELAER MATHIEU GOLD 8.13.81
2016 MATTENS EDITH KZK 9.04.47 CORTENS KEN LAQUA 8.14.65
2017 DUMONT VALENTINE NOC 8.46.79 HENDRICKX LANDER LAQUA 8.01.92
2018 DUMONT VALENTINE NOC 8.45.55 HENDRICKX LANDER LAQUA 8.04.10
2019 MATTENS EDITH KZK 8.58.37 VANHUYS LOGAN DM 8.07.74
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 HANQUET LUCIE CNA 8.50.73 HENVEAUX LUCAS LGN 8.06.70
2023 PISANE ALISEE ENW 8.44.25 HENVEAUX LUCAS LGN 8.04.42
1500 FREE 1913 CLUDTS J. CNB 25.11.20
1919 VERMETTEN P. AZC 26.34.00
1920 DE BACKERP. BSC 25.55.00
1921 BLITZ GERARD AZC 23.32.10
1922 BLITZ GERARD AZC 24.29.00
1923 BLITZ GERARD AZC 25.16.10
1924 BLITZ GERARD AZC 27.16.10
1925 BOONE A. BZK 25.59.00
1926 BOONE A. BZK 23.32.40
1927 BOONE A. BZK 23.32.20
1928 BLITZ GERARD AZC 23.22.00
1929 BLITZ GERARD AZC 23.03.40
1930 BLITZ GERARD AZC 23.52.40
1931 BLITZ GERARD AZC 23.05.20
1932 GUILINI J. BZK 22.21.00
1933 GUILINI J. BZK 22.06.20
1934 GUILINI J. BZK 23.57.30
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1935
1936
1937
1938
1939
1941
1942
1943
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986

GUILINI J.

GUILINI J.

BLITZ GERARD
GUILINI J.

GUILINI J.

LATEUR J.

BALON H.

DISSET M.
MICHIELSSEN P.
MICHIELSSEN P.
BOGAERT J.
REYNDERS J.
REYNDERS J.
REYNDERS C.
REYNDERS J.
REYNDERS C.
COLLARD J.
ANTHOON M.
RASSCHAERT H.
BIEREBEECK A.
BIEREBEECK A.
BIEREBEECK A.

VAN DAMME J.
ROUFOSSE J.

DE VLAMINCK E.

DE VLAMINCK E.

DE VLAMINCK E.
MEYTEN J.

MEYTEN J.

HENRARD J.
HENRARD J.
HENRARD J.
HENRARD J.
HENRARD J.

LELOUP J.

DELEY F.

DELEY F.

VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE J.
VAN STEENBERGE H.
VAN STEENBERGE H.
VAN STEENBERGE H.
VAN STEENBERGE H.
VAN DE WEGHE MARC
VAN DE WEGHE MARC
VAN DE WEGHE MARC
VAN DE WEGHE MARC
ARNOULD JEAN-MARIE
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BZK
BZK
VN
BZK
BZK
BZK
AZC
NSG
AZC
AZC
Gzv
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
MCL
AZC
Gzv
AZC
AZC
AZC
AZC
CNB
CNB
CNB
CNB
ZSA
ZSA
CNT
CNT
CNT
CNT
CNT
SSNL
0sC
0sC
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
MOSA

23.05.30
22.28.10
22.30.20
22.01.10
22.38.20
23.15.30
23.00.40
23.23.40
23.25.30
22.46.00
22.40.00
21.24.80
21.07.70
21.49.20
21.28.00
21.02.80
21.44.20
22.10.80
21.40.40
20.32.00
20.55.60
21.02.70
20.55.30
20.51.70
20.35.70
20.04.70
20.15.40
20.43.70
19.24.30
18.56.20
18.20.00
18.12.30
17.58.50
18.11.70
18.02.70
17.19.40
17.01.80
16.49.66
16.53.74
16.41.95
16.23.34
16.32.47
16.06.24
15.51.56
15.55.45
16.20.84
16.09.61
15.57.54
16.21.95
16.18.13
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1987 ARNOULD JEAN-MARIE LGN 15.57.69
1988 HERBIET MICHEL PESP 16.33.26
1989 CHARLIER BERNARD LGN 16.12.76
1990 BEERNAERT BART Mzv 16.10.82
1991 BEERNAERT BART Mzv 16.03.07
1992 BEERNAERT BART Mzv 16.16.44
1993 BEERNAERT BART Mzv 16.47.00
1994 VAN POUCKE BERT Mzv 16.28.76
1995 REYNIERS DAVY ZOLB 16.25.28
1996 VAN CAMP CHRISTIAAN z8 16.34.68
1997 REYNIERS DAVY ZSA 16.43.51
1998 REYS STEVE BZK 16.19.42
1999 VETTERS HANS HZA 16.38.30
2000 VANGENEUGDEN TOM ozv 16.12.16
2001 VANGENEUGDEN TOM ozv 16.19.02
2002 RYCKEMAN BRIAN BZK 15.51.71
2003 VAN BOXEL ANJA BRABO 17.04.10 VANGENEUGDEN TOM ozv 15.47.42
2004 VAN BOXEL ANJA BRABO 17.10.39 VANGENEUGDEN TOM ozv 15.44.15
2005 BUELENS GRIET FAST 17.17.53 RYCKEMAN BRIAN BZK 15.56.43
2006 ROEGIST MELISSA MEGA 17.33.78 DE BUYST ALAN LGN 16.17.39
2007 BUELENS GRIET FAST 17.20.25 DE BUYST ALAN LGN 16.32.99
2008 BUELENS GRIET FAST 16.58.91 VANGENEUGDEN TOM ozv 15.33.23
2009 LAMMENS MANON DM 17.16.35 VANGENEUGDEN TOM ozv 15.15.07
2010 LAMMENS MANON DM 17.31.93 BEELPREZ JONAS GOLD 16.30.91
2011 HOFMAN KARLIEN TSZ 17.19.99 RYCKEMAN BRIAN BZK 15.57.16
2012 CNOCKAERT JULIE BZK 17.31.56 RYCKEMAN BRIAN BZK 16.02.13
2013 BOITS LOUVE BRABO 17.28.19 MATTELAER MATHIEU GOLD 15.48.28
2014 MATTENS EDITH KZK 17.13.62 JORIS WESLEY Hzs 16.06.83
2015 MATTENS EDITH KZK 17.19.35 VANHUYS LOGAN DM 16.17.27
2016 MATTENS EDITH KzZK 17.12.95 HENDRICKX LANDER LAQUA 15.28.75
2017 DUMONT VALENTINE NOC 16.41.55 HENDRICKX LANDER LAQUA 15.25.29
2018 BOUDEN CAMILLE ZB 17.13.05 VANHUYS LOGAN DM 15.36.14
2019 HANQUET LUCIE CNA 17.11.59 VANHUYS LOGAN DM 15.59.25
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 HANQUET LUCIE CNA 16.42.59 MARTENS NOAH BRABO 15.44.45
2023 PISANE ALISEE ENW 16.37.54 MARTENS NOAH BRABO 15.55.33
50  BREAST 1987 BECUE BRIGITTE KZK 0.34.65 WOUTERS YVAN N 0.30.60
1988 DROULEZ VIRGINIE CNT 0.33.69 VEKEMANS FREDERIC UCLN 0.30.87
1989 DROULEZ VIRGINIE CNT 0.33.60 WOUTERS YVAN N 0.30.10
1990 GOOSSENS NANCY 20 0.33.61 WOUTERS YVAN N 0.29.76
1991 BONVOISIN ANNE CHTHN 0.33.52 WOUTERS YVAN N 0.29.97
1992 HARTHOORN SANDRA ZSA 0.35.04 LECOCQ OLIVIER HZS 0.30.53
1993 BECUE BRIGITTE BZK 0.33.79 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 0.28.90
1994 BOUVIN KRISTEN ZCK 0.35.04 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 0.29.87
1995 BECUE BRIGITTE BZK 0.33.44 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 0.28.43
1996 DEWULF VIRGINIE FLIPPERS DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 0.28.57
1997 BECUE BRIGITTE BZK 0.32.96 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 0.29.62
1998 VAN DOOREN SABINE ZIK 0.34.56 DEBURGHGRAEVE FREDERIK RzvV 0.29.41
1999 BECUE BRIGITTE BZK 0.33.08 BIJLEMANS HANS MOZKA 0.29.54
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2000 VINCENT BENEDICTE CNB 0.33.40 VAN CAMP CHRISTIAAN zs 0.29.32
2001 VAN HOORNE GRIET BZK 0.34.08 BAVAY CEDRIC CNA 0.29.70
2002 VAN HOORNE GRIET BZK 0.33.62 BAVAY CEDRIC CNA 0.29.24
2003 VAN HOORNE GRIET BZK 0.33.54 SWIERS JAGO BRABO 0.29.25
2004 WILLEMS ALISON ONS 0.33.04 BAVAY CEDRIC CNA 0.29.65
2005 CUSTERS KAREN MOZKA 0.33.20 LASOEN SAM MEGA 0.29.91
2006 MATTHYSEN ELISE BRABO 0.33.95 LASOEN SAM MEGA 0.30.17
2007 MATTHYSEN ELISE BRABO 0.33.06 HANOT JULIEN CHAT 0.30.17
2008 JANSSENS KIM BRABO 0.32.75 HANOT JULIEN LsC 0.29.62
2009 JANSSENS KIM BRABO 0.32.86 HANOT JULIEN BZK 0.29.04
2010 JANSSENS KIM BRABO 0.31.84 VERHEYEN JENS MEGA 0.29.60
2011 JANSSENS KIM BRABO 0.32.09 VANDEVELDE RAF STT 0.29.26
2012 LECLUYSE FANNY DM 0.32.55 VANDEVELDE RAF STT 0.29.68
2013 JANSSENS KIM BRABO 0.32.73 VANDEVELDE RAF STT 0.28.81
2014 LECLUYSE FANNY DM 0.31.63 COREELMAN JONAS DM 0.28.69
2015 VERMEYLEN JOLIEN BEST 0.32.04 COREELMAN JONAS DM 0.28.75
2016 LECLUYSE FANNY DM 0.30.99 CAERTS BASTEN DBT 0.28.13
2017 LECLUYSE FANNY DM 0.31.28 CAERTS BASTEN DBT 0.27.68
2018 LECLUYSE FANNY DM 031.22 CAERTS BASTEN DBT 0.27.64
2019 LECLUYSE FANNY DM 0.30.92 CALLEWAERT NIELS BRABO 0.29.12
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 GASPARD FLORINE CNB 0.31.06 HEUNINCK MAARTEN FIRST 0.29.17
2023 GASPARD FLORINE CNB 0.30.53 GRONDEL CHARLES TRUST 0.28.75
100  BREAST 1966 LARSY R. CNT 1.25.70 MINOT C. UNLL 1.17.50
1967 LARSY R. CNT 1.24.00 GALLER. ZNA 1.15.56
1968 LARSY R. CNT 1.23.30 PERSYN U. ZSA 1.15.80
1969 HARDY C. SSNL 1.24.50 DE VLAMINCK J. CNB 1.13.00
1970 HARDY C. SSNL 1.23.30 SCHEPENSE. CNB 1.16.90
1971 HARDY C. SSNL 1.24.00 VAN DE MAELE H. ZNA 1.15.00
1972 MOTTOULLE B. MOSA 1.21.10 VINGHERHOETS R. AZC 1.13.70
1973 DE BOEVERA. Mzv 1.22.10 VINGHERHOETS R. AZC 1.13.30
1974 MOTTOULLE B. MOSA 1.19.54 VINGHERHOETS R. AZC 1.11.50
1975 CRABBE C. MOSA 1.18.13 VINGHERHOETS R. AZC 1.11.71
1976 BRISY VERONIQUE MOSA 1.18.53 HELSEN H. AZC 1.10.80
1977 NOLF C. KZK 1.18.78 HELSEN H. AZC 1.10.80
1978 SCHOORS . Z8 1.18.53 HELSEN H. AZC 1.10.29
1979 BOSMANS B. RSCM 1.16.55 VERHELST G. 0sC 1.10.22
1980 BOSMANS B. RSCM 1.16.50 VERHELST G. 0sC 1.08.61
1981 VASSARTF. ENL 1.14.68 BAMSR. CNBA 1.07.33
1982 LEMPEREUR INGRID CNA 1.17.18 BAMSR. CNBA 1.07.80
1983 LEMPEREUR INGRID CNA 1.13.76 VAN DE VONDEL LUC RSCM 1.08.76
1984 LEMPEREUR INGRID CNA 1.12.80 VAN DE VONDEL LUC RSCM 1.08.58
1985 LEMPEREUR INGRID CNA 1.12.69 APPELBOOM SIDNEY ZSA 1.08.22
1986 BONVOISIN ANNE MOSA 1.15.74 VAN DE VONDEL LUC RSCM 1.07.98
1987 BECUE BRIGITTE KzZK 1.14.56 VAN DE VONDEL LUC RSCM 1.07.81
1988 DROULEZ VIRGINIE CNT 1.13.84 WOUTERS YVAN N 1.08.22
1989 BECUE BRIGITTE KzK 1.10.89 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 1.07.01
1990 BECUE BRIGITTE KZK 1.11.54 WOUTERS YVAN N 1.05.05
1991 BONVOISIN ANNE CHTHN 112.32 DEBURGHGRAEVE FREDERIK RzvV 1.05.69
19/12/2023 Palmares Belg. Champs. SWI 50M

Pagina 12



1992 HARTHOORN SANDRA ZSA 1.16.78 LECOCQ OLIVIER HzS 1.06.79
1993 BECUE BRIGITTE BZK 1.11.39 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 1.04.60
1994 DEWULF VIRGINIE FLIPPERS 1.16.07 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 1.04.25
1995 BECUE BRIGITTE BZK 1.11.38 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 1.01.70
1996 DEWULF VIRGINIE FLIPPERS 1.14.64 BAVAY CEDRIC CNA 1.07.43
1997 BECUE BRIGITTE BZK 1.10.62 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 1.04.10
1998 GERVY YSEULT CNBA 1.14.50 BAVAY CEDRIC CNA 1.05.90
1999 BECUE BRIGITTE BZK 1.11.59 BAVAY CEDRIC CNA 1.04.61
2000 VINCENT BENEDICTE CNB 1.15.33 BAVAY CEDRIC CNA 1.04.32
2001 RONDEAU HELENE ENL 1.14.68 BAVAY CEDRIC CNA 1.03.85
2002 VAN HOORNE GRIET BZK 1.14.33 BAVAY CEDRIC CNA 1.04.10
2003 WILLEMS ALISON ONS 1.13.90 BAVAY CEDRIC CNA 1.04.24
2004 WILLEMS ALISON ONS 1.13.19 BAVAY CEDRIC CNA 1.04.24
2005 CUSTERS KAREN MOZKA 1.13.08 LASOEN SAM MEGA 1.05.55
2006 MATTHYSEN ELISE BRABO 1.11.44 LASOEN SAM MEGA 1.07.01
2007 MATTHYSEN ELISE BRABO 1.11.54 MEUNIER PIERRE-ANTOINE LGN 1.05.65
2008 MATTHYSEN ELISE BRABO 1.11.78 MEUNIER PIERRE-ANTOINE LGN 1.05.35
2009 MATTHYSEN ELISE BRABO 1.10.12 MEUNIER PIERRE-ANTOINE LGN 1.04.17
2010 JANSSENS KIM BRABO 1.09.72 COREELMAN JONAS GOLD 1.04.92
2011 JANSSENS KIM BRABO 1.10.30 VANDEVELDE RAF STT 1.03.78
2012 LECLUYSE FANNY DM 1.09.55 COREELMAN JONAS GOLD 1.03.58
2013 JANSSENS KIM BRABO 1.10.18 VANDEVELDE RAF STT 1.03.36
2014 LECLUYSE FANNY DM 1.08.94 CAERTS BASTEN DBT 1.02.87
2015 LECLUYSE FANNY DM 1.07.81 COREELMAN JONAS DM 1.02.09
2016 MICHELS LISE DM 1.10.36 CAERTS BASTEN DBT 1.00.86
2017 LECLUYSE FANNY DM 1.09.06 CAERTS BASTEN DBT 1.01.52
2018 LECLUYSE FANNY DM 1.08.72 CAERTS BASTEN DBT 1.01.52
2019 LECLUYSE FANNY DM 1.08.15 CALLEWAERT NIELS BRABO 1.04.78
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 GASPARD FLORINE CNB 1.08.17 DE SCHRYVER NOAH ZNA 1.02.94
2023 GASPARD FLORINE CNB 1.07.95 GRONDEL CHARLES TRUST 1.03.34
200  BREAST 1919 COURBETF. BSC 3.06.30
1920 NEECKX P. AZC 3.18.40
1921 COURBETF. BSC 3.14.30
1922 VANDEN BOGAERTE. ZDW 3.32.20 DE COMBE J. AZC 3.05.20
1923 VANDEN BOGAERTE. ZDW 3.32.20 DE COMBE J. AZC 3.07.40
1924 EYCKMANS J. AZC 3.44.00 DE COMBE J. AZC 3.09.00
1925 VANDEN BOGAERTE. ZDW 3.32.10 VAN PARIJS L. GzZv 2.55.10
1926 VANDEN BOGAERTE. ZDW 3.29.20 VAN PARIJS L. GzZv 2.55.10
1927 VANDEN BOGAERTE. ZDW 3.31.20 VAN PARIJS L. GzZv 2.52.40
1928 VANDEN BOGAERTE. ZDW 3.35.40 DE COMBE J. AZC 2.56.00
1929 VANDENBOGAERTE. ZDW 3.30.00 DE COMBE J. AZC 3.05.00
1930 VANDENBOGAERT E. ZDW 3.29.40 VAN PARIJS L. GSC 2.54.20
1931 BUSSENS C. AZC 3.23.40 DE COMBE J. AZC 3.00.30
1932 BUSSENS C. AZC 3.23.00 SMET G. ZND 3.04.10
1933 DUBOIS J. BSC 3.32.00 MITCHELL W. BZK 2.56.20
1934 EYCKMANS J. AZC 3.25.10 VERRYCKEN J. BSC 3.00.40
1935 GUILLAUME M. NN 3.22.20 DE COMBE J. AZC 30110
1936 VANDEKERCKHOVE Y. 0sC 3.15.40 VERBOVEN C. 0sC 3.05.00
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19/12/2023

1937
1938
1939
1941
1942
1943
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988

VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.
VANDEKERCKHOVE Y.

VERGAUWEN R.
VERGAUWEN R.
VERGAUWEN R.
VERGAUWEN R.
VERGAUWEN R.
NOVAKE.
VERGAUWEN R.
NOVAKE.
GOOSSENS C.
GOOSSENS C.
GOOSSENS C.
GOOSSENS C.
REUFF F.

REUFF F.

REUFF F.

LUCF.

BRONSIN Y.
LARSYR.

LARSYR.
STROOBANT P.
HARDY C.

HARDY C.
MOTTOULLE B.
MOTTOULLE B.
MOTTOULLE B.
CRABBE C.

CRABBE C.

BRISY VERONIQUE
BRISY VERONIQUE
SCHOORS I.
BOSMANS B.
JURASZ P.
VASSART F.
LEMPEREUR INGRID
LEMPEREUR INGRID
LEMPEREUR INGRID
LEMPEREUR INGRID
BONVOISIN ANNE
BECUE BRIGITTE
BONVOISIN ANNE

0sC
0sC
0sC
0sC
0sC
0sC
0sC
0sC
0sC
0sC
Gzv
Gzv
Gzv
Gzv
Gzv
OLsC
Gzv
OLsC
DM
DM
DM
DM
VN
VN
VN
UNLL
SSNL
CNT
CNT
0sC
SSNL
SSNL
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
ZS
RSCM
MOSA
ENL
CNA
CNA
CNA
CNA
MOSA
KZK
LGN

3.09.00
3.09.40
3.06.30
3.14.30
3.05.30
3.13.20
3.15.30
3.13.40
3.05.00
3.14.00
2.59.40
3.01.20
3.04.80
3.06.70
3.07.60
3.06.90
3.07.80
3.05.60
3.02.60
2.58.90
3.04.40
3.01.70
3.06.20
3.04.60
3.04.80
3.02.80
3.05.90
3.07.30
3.01.50
3.02.70
3.03.00
2.59.10
2.55.20
2.53.70
2.54.00
2.49.96
2.46.61
2.45.68
2.46.92
2.45.69
243.92
2.43.83
2.46.11
2.46.00
24147
2.35.09
2.40.64
2.46.40
2.38.50
24043
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VAN PARIJS L.

DE COMBE J.

VAN LOOCK H.

VAN TULDEN J.
HEUVELMANS R.
BAERT J.
VANHOLME M.
DECOURRIERE R.
VANHOLME M.
DEBELLOY A.
DEMOOR G.
SCHOENMAECKER L.
VAN ROEY J.
SCHOENMAECKER L.
SCHOENMAECKER L.
SCHOENMAECKER L.
DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

DESMIT G.

GALLER.

VAN DE MAELE H.
DE VLAMINCK J.
SCHEPENS E.
VINGHERHOETS R.
VINGHERHOETS R.
VINGHERHOETS R.
VINGHERHOETS R.
VINGHERHOETS R.
HELSEN H.

HELSEN H.

HELSEN H.
VERHELST G.
VERHELST G.

BAMS R.

BAMS R.

VAN DE VONDEL LUC
VAN DE VONDEL LUC
APPELBOOM SIDNEY
VAN DE VONDEL LUC
APPELBOOM SIDNEY
VAN LIERDE LUC

GSC
AZC
OoLsC
RSCM
OoLsC
AZC
BSC
BSC
BSC
HC
NSG
TZv
OLMA
TZv
TZv
TZv
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
BZK
ZNA
ZNA
CNB
CNB
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
0sC
0sC
CNBA
CNBA
RSCM
RSCM
ZSA
RSCM
ZSA
Mzv

2.58.00
3.01.10
3.00.10
3.08.10
2.58.00
3.01.30
3.05.00
3.02.80
2.58.40
3.07.10
2.56.00
2.57.60
2.59.80
2.51.80
2.50.50
2.52.60
2.48.10
247.20
2.47.00
2.48.10
2.48.30
2.46.20
2.49.20
2.49.40
2.46.40
2.48.50
2.49.20
2.46.50
2.46.10
2.45.20
2.41.90
2.48.60
2.41.80
243.20
2.35.90
2.34.25
2.32.96
2.34.32
2.35.39
2.34.30
2.31.17
2.29.29
2.27.04
2.27.90
2.28.99
2.24.99
2.29.97
2.28.94
2.25.31
2.30.31

Pagina 14



1989 BECUE BRIGITTE KzZK 2.32.71 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 22176
1990 BECUE BRIGITTE KzK 2.35.91 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 22133
1991 GOOSSENS NANCY 20 2.35.99 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 222,61
1992 HARTHOORN SANDRA ZSA 2.43.99 DELEPLANQUE XAVIER ONS 2.27.46
1993 BECUE BRIGITTE BZK 23270 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 22427
1994 GERVY YSEULT UCLN 2.42.87 BULBO VINCENT RSC 2.24.24
1995 BECUE BRIGITTE BZK 23130 FAIRON MARK BZK 22229
1996 DEWULF VIRGINIE FLIPPERS 2.31.30 BAVAY CEDRIC CNA 2.26.03
1997 BECUE BRIGITTE BZK 2.31.37 VAN CAMP CHRISTIAAN z8 22270
1998 GERVY YSEULT CNBA 2.38.61 BAVAY CEDRIC CNA 2.23.68
1999 GERVY YSEULT CNBA 2.38.20 BAVAY CEDRIC CNA 22152
2000 GERVY YSEULT CNBA 2.38.86 BAVAY CEDRIC CNA 2.20.31
2001 RONDEAU HELENE ENL 2.39.04 BAVAY CEDRIC CNA 2.20.26
2002 VAN HOORNE GRIET BZK 2.38.73 DE WULF PHILIPPE GSC 2.19.46
2003 VAN HOORNE GRIET BZK 2.39.88 DE WULF PHILIPPE GSC 2.19.30
2004 WILLEMS ALISON ONS 2.37.51 BAVAY CEDRIC CNA 2.19.83
2005 DEJAEGHER CLARA-LOU DM 2.39.80 VIDTS PIETER-JAN FIRST 221.90
2006 MATTHYSEN ELISE BRABO 2.34.55 VIDTS PIETER-JAN FIRST 2.23.98
2007 MATTHYSEN ELISE BRABO 2.34.86 BALLIU BJORN S0S 2.20.36
2008 LECLUYSE FANNY DM 2.37.28 BALLIU BJORN S0s 2.21.94
2009 MATTHYSEN ELISE BRABO 2.29.52 COREELMAN JONAS UZKz 2.17.85
2010 VERMEYLEN JOLIEN BEST 2.30.95 COREELMAN JONAS GOLD 2.17.10
2011 LECLUYSE FANNY DM 227.33 COREELMAN JONAS GOLD 2.16.22
2012 LECLUYSE FANNY DM 2.27.09 COREELMAN JONAS GOLD 2.13.42
2013 LECLUYSE FANNY GOLD 2.29.89 COREELMAN JONAS GOLD 2.14.55
2014 LECLUYSE FANNY DM 2.28.88 COREELMAN JONAS DM 2.13.64
2015 LECLUYSE FANNY DM 2.26.83 COREELMAN JONAS DM 2.15.31
2016 LECLUYSE FANNY DM 2.26.05 CAERTS BASTEN DBT 2.12.57
2017 LECLUYSE FANNY DM 2.26.14 CAERTS BASTEN DBT 2.14.90
2018 LECLUYSE FANNY DM 2.29.71 CAERTS BASTEN DBT 2.17.24
2019 MICHELS LISE DM 2.29.96 DAL THOMAS DM 2.19.96
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 PALMER GRACE LGN 2.33.54 DE SCHRYVER NOAH ZNA 2.13.70
2023 PALMER GRACE LGN 2.28.78 DE SCHRYVER NOAH ZNA 2.10.83
50  BACK 1987 VICTOOR MIEKE S80S 0.31.51 GOOSSENS JAN Hzs 0.28.87
1988 VICTOOR MIEKE S80S 0.31.72 GOOSSENS JAN Hzs 0.28.76
1989 VEKEMANS SOPHIE UCLN 0.31.58 GERVY STEPHANE UCLN 0.28.21
1990 VEKEMANS SOPHIE UCLN 0.31.16 VANDEWALLE YASUHIRO KZK 0.27.43
1991 VEKEMANS SOPHIE UCLN 0.31.13 MAENE STEFAAN BZK 0.28.18
1992 VEKEMANS SOPHIE UCLN 0.31.57 SDRAULIG JEAN-LUC SNC 0.28.57
1993 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.30.69 VERBEECK MARC ZIK 0.28.00
1994 GATEAU CATHERINE RSC 0.32.01 BIJLEMANS HANS MOZKA 0.28.13
1995 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.30.92 DUREZ GERALD BDB 0.27.66
1996 BOSSUYT TINE MZVA 0.31.16 DUREZ GERALD UCLN 0.27.87
1997 WOLFS SOFIE ZK 0.30.46 GAILLIEZ ROBIN ENL 0.27.85
1998 WOLFS SOFIE ZK 0.30.29 BIJLEMANS HANS MOZKA 0.27.39
1999 BOSSUYT TINE / DUFOURF. MZVA/CNB 0.30.56 GAILLIEZ ROBIN ENL 0.27.17
2000 BOSSUYT TINE AZSC 0.30.53 CLAEYS BRUNO Mzv 0.27.95
2001 BOSSUYT TINE FAST 0.30.60 CLAEYS BRUNO Mzv 0.27.39
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2002 BOSSUYT TINE FAST 0.29.92 CLAEYS BRUNO Mzv 0.26.98
2003 BOSSUYT TINE FAST 02978 CLAEYS BRUNO Mzv 0.26.84
2004 DOMS YATI SHARK 0.31.04 CLAEYS BRUNO BZK 0.26.72
2005 BOSSUYT TINE BRABO 0.29.99 CLAEYS BRUNO BZK 0.26.54
2006 VAN HOOF SILKE GSZ 0.31.17 CLAEYS BRUNO BZK 0.27.43
2007 VAN HOOF SILKE GSZ 0.30.64 CLAEYS BRUNO BZK 0.26.26
2008 VAN HOOF SILKE ZGEEL 0.29.82 CLAEYS BRUNO BZK 0.26.57
2009 VAN HOOF SILKE ZGEEL 0.29.47 CLAEYS BRUNO BZK 0.26.17
2010 BUYS KIMBERLY BRABO 0.30.02 HELDERWEIRT SANDER MEGA 0.26.90
2011 GORIS MIRTHE AZS 0.29.87 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD 0.26.42
2012 BUYS KIMBERLY BRABO 0.29.43 HELDERWEIRT SANDER MEGA 0.26.19
2013 RAMAEL MAAIKE BRABO 0.29.84 SZABO ROBIN CHTHN 0.26.68
2014 RAMAEL MAAIKE BRABO 0.29.78 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD 0.26.20
2015 GOETHALS HILKJE MEGA 0.29.34 HEERSBRANDT FRANCOIS CNSW 0.25.50
2016 SMITS JADE BRABO 0.29.97 HEERSBRANDT FRANCOIS CNSW 0.26.32
2017 SMITS JADE BRABO 0.29.64 HEERSBRANDT FRANCOIS CNSW 0.25.89
2018 GORIS MIRTHE LAQUA 0.30.30 LUYTEN SJOBBE MOZKA 0.26.27
2019 GORIS MIRTHE LAQUA 0.30.30 LAFORT IARRE FIRST 0.26.71
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 SMITS JADE BRABO 0.29.20 MARCOURT ALEXANDRE TRUST 0.26.32
2023 VANOTTERDIJK ROOS DMB 0.28.16 GULDENTOPS KEVIN TSZ 0.26.70
100  BACK 1905 VINGERHOETS M. AZC 1.40.00
1906 FEYAERTS F. BSC 1.42.00
1907 GREGOIRE O. BSC 1.39.00
1908 GREGOIRE O. BSC 1.28.00
1909 GREGOIRE O. BSC 1.25.10
1910 GREGOIRE O. BSC 1.35.20
1911 WECKESSER M. CNB 1.24.10
1912 WECKESSER M. CNB 1.21.30
1913 DEWIN P. AZC 1.29.00
1914 DEWIN P. AZC 1.29.00
1919 GREGOIRE O. BSC 1.26.00
1920 BLITZ GERARD AZC 1.22.10
1921 BLITZ GERARD AZC 1.22.00
1922 VANDEN BOGAERTE. ZDW 1.45.00 BLITZ GERARD AZC 1.23.20
1923 VANDEN BOGAERTE. ZDW 1.41.40 BLITZ GERARD AZC 1.22.00
1924 EYCKMANS J. AZC 1.45.20 BLITZ GERARD AZC 1.20.00
1925 VANDEN BOGAERTE. ZDW 1.42.10 BLITZ GERARD AZC 1.25.20
1926 VANDEN BOGAERTE. ZDW 1.42.20 BLITZ GERARD AZC 1.18.40
1927 GADISSEUR J. ZDW 1.47.20 THIENPONDT E. GSC 1.17.30
1928 GADISSEUR J. ZDW 1.44.20 BLITZ GERARD AZC 1.15.40
1929 FRICK A, BSC 1.32.00 THIENPONDT E. GSC 1.17.00
1930 GADISSEUR J. ZDW 1.46.00 THIENPONDT E. GSC 1.17.00
1931 AERNOUDTS J. AZC 1.31.30 GUILINI J. BZK 1.17.30
1932 FRICK A, BSC 1.39.10 BLITZ GERARD AZC 1.21.00
1933 AERNOUDTS J. AZC 1.34.10 THIENPONDT E. GSC 1.16.20
1934 AERNOUDTS J. AZC 1.30.30 BLITZ GERARD AZC 1.20.40
1935 AERNOUDTS J. AZC 1.30.20 BLITZ GERARD UN 1.17.40
1936 AERNOUDTS J. AZC 1.29.40 KINTR. CNB 1.16.00
19/12/2023 Palmares Belg. Champs. SWI 50M

Pagina 16



19/12/2023

1937
1938
1939
1941
1942
1943
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988

DE HONDT M.L.
KETELEER V.

VAN GAVER O.
KETELEER V.
KETELEER V.
KETELEER V.
KETELEER V.
KETELEER V.
DELEDICQUE H.
OEYEN M.

OEYEN M.

BOSSIERS L.

VAN GOETHEM RIA
VAN GOETHEM RIA
PEETERS H.
MATTHYSSENS J.
PEETERS H.
PEETERS H.
PEETERS H.
PEETERS H.

EYKENS A.

VANDEN BRANDE G.
VOET M.

VANDEN BRANDE G.
VAN PARIJS A.

VAN PARIJS A.

VAN PARIJS A.
DAUVEN F.

DAUVEN F.

DAUVEN F.

DAUVEN F.

DAUVEN F.

CHAUVIN F.

CHAUVIN F.

CHAUVIN F.

CHAUVIN F.
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE
VERBAUWEN CARINE

VANDER STRAETEN Y.
VANDER STRAETEN Y.

PAUWELS S.

VICTOOR MIEKE
VICTOOR MIEKE
VICTOOR MIEKE
VICTOOR MIEKE

oLsC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
MCL
OLsC
OLsC
N
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
OoLsC
OoLsC
ZSA
ZSA
UNLL
UNLL
UNLL
ENS
ENS
ENS
ENS
ENS
CCM
CCM
CCM
MOSA
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
MOSA
MOSA
Mzv
SOS
SOS
SOS
SOS

1.31.30
1.25.10
1.29.10
1.21.00
1.25.10
1.26.00
1.24.00
1.25.20
1.26.30
1.28.00
1.27.30
1.26.00
1.23.60
1.20.20
1.23.60
1.23.40
1.21.00
1.20.90
1.19.90
1.24.80
1.25.40
1.17.70
1.20.90
1.19.00
1.18.60
1.17.50
1.16.40
1.14.40
1.16.40
1.13.40
1.14.90
1.15.00
1.13.90
1.12.10
1.10.60
1.09.56
1.08.39
1.08.85
1.09.16
1.08.42
1.06.57
1.06.32
1.04.91
1.05.90
1.06.46
1.05.65
1.07.04
1.06.84
1.06.89
1.07.68
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DE VLAMINCK H.

DE VLAMINCK H.

DE VLAMINCK H.

DE SMET L.

DE VLAMINCK H.

DE VLAMINCK H.
RAMAEL G.

RAMAEL G.

DE VLAMINCK H.

DE VLAMINCK H.
LATEURF.

LATEURF.

ANTHOON J.
VERLINDEN A.
VERLINDEN A.
VERLINDEN A.
HONNAY PIERRE
VERLINDEN A.
VERLINDEN A.
VERLINDEN A.
VERBAUWEN HERMAN
VERBAUWEN HERMAN
VERBAUWEN HERMAN

VERBAUWEN HERMAN
VERBAUWEN HERMAN
VERBAUWEN HERMAN
DE VOS M.

DE VOS M.
DELBECQC.
DELBECQC.
DELBECQC.

ALBERT S.

ALBERT S.

DELEY F.

DE GROOTE F.

DE GROOTE F.

DE GROOTE F.

DE GROOTE F.

DE GROOTE F.

DE GROOTE F.

DE GROOTE F.
SCHMITZ P.

DE GROOTE F.
SLAGHMUYLDERS ERIC
APPELBOOM SIDNEY
GERVY STEPHANE

CNB
CNB
CNB
AZC
CNB
CNB
NSG
NSG
CNB
CNB
BZK
BZK
AZC
AZC
AZC
AZC
ISC

AZC
AZC
AZC
Gzv
Gzv
Gzv

Gzv
Gzv
Gzv
CNB
CNB
ENT
ENT
SSNL
UNH
UNH
BZK
KZK
KZK
KZK
KZK
KZK
KZK
KZK
ENL
KZK
CNBA
ZSA
UCLN

1.17.20
1.15.30
1.17.30
1.15.30
1.14.30
1.16.30
1.18.30
1.17.00
1.16.00
1.18.60
1.16.50
1.14.60
1.15.00
1.14.40
1.13.00
1.13.60
1.13.20
1.12.50
1.14.30
1.12.50
1.07.50
1.06.90
1.06.70

1.04.60
1.05.40
1.03.80
1.05.50
1.06.20
1.05.10
1.03.50
1.04.50
1.30.31
1.03.00
1.01.16
1.02.90
1.01.66
1.00.10
1.00.31
0.59.84
0.59.21
0.59.71
1.00.00
1.01.01
1.01.16
1.02.60
1.02.56
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1989 DEJONCKHEERE PETRA KZK 1.07.81 MAENE STEFAAN BZK 1.00.25
1990 VERBAUWEN PASCALE Mzv 1.06.29 VANDEWALLE YASUHIRO KZK 0.57.99
1991 VERBAUWEN PASCALE Mzv 1.05.70 MAENE STEFAAN BZK 0.58.89
1992 VEKEMANS SOPHIE UCLN 1.06.98 SDRAULIG JEAN-LUC SNC 1.01.60
1993 VERBAUWEN PASCALE Mzv 1.06.75 MAENE STEFAAN BZK 0.58.33
1994 GERVY YSEULT UCLN 1.06.81 SDRAULIG JEAN-LUC ONS 1.00.81
1995 VERBAUWEN PASCALE Mzv 1.05.82 MAENE STEFAAN ZSA 0.56.87
1996 VERBAUWEN PASCALE Mzv 1.06.18 DUREZ GERALD UCLN 0.59.93
1997 WOLFS SOFIE ZIK 1.04.47 GAILLIEZ ROBIN ENL 0.59.57
1998 WOLFS SOFIE ZIK 1.04.68 SDRAULIG JEAN-LUC UCLN 0.59.90
1999 GERVY YSEULT CNBA 1.05.42 WOUTERS THIERRY UCLN 0.58.56
2000 WOLFS SOFIE ZIK 1.05.24 CLAEYS BRUNO Mzv 1.00.11
2001 VERBAUWEN PASCALE Mzv 1.06.14 CLAEYS BRUNO Mzv 0.58.77
2002 BOSSUYT TINE FAST 1.04.74 CLAEYS BRUNO Mzv 0.58.09
2003 BOSSUYT TINE FAST 1.05.18 CLAEYS BRUNO Mzv 0.57.68
2004 DOMS YATI SHARK 1.06.04 CLAEYS BRUNO BZK 0.57.70
2005 BOSSUYT TINE BRABO 1.04.03 CLAEYS BRUNO BZK 0.57.29
2006 VAN HOOF SILKE GSz 1.06.42 CLAEYS BRUNO BZK 0.59.07
2007 VAN HOOF SILKE GSZ 1.05.13 CLAEYS BRUNO BZK 0.56.39
2008 VANHAMME ELODIE CNBA 1.03.29 CLAEYS BRUNO BZK 0.57.95
2009 VANHAMME ELODIE CNBA 1.02.96 CLAEYS BRUNO BZK 0.56.59
2010 BUYS KIMBERLY BRABO 1.02.46 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD 0.57.85
2011 GORIS MIRTHE AZS 1.03.58 HELDERWEIRT SANDER MEGA 0.56.76
2012 BUYS KIMBERLY BRABO 1.01.89 HELDERWEIRT SANDER MEGA 0.56.07
2013 BUYS KIMBERLY BRABO 1.01.13 HENDRICKX LANDER BEST 0.57.38
2014 RAMAEL MAAIKE BRABO 1.02.96 VAN AUDEKERKE NILS TSZ 0.57.13
2015 GOETHALS HILKJE MEGA 1.04.37 LUYTEN SJOBBE MOZKA 0.57.47
2016 SMITS JADE BRABO 1.03.61 VAN AUDEKERKE NILS TSZ 0.56.69
2017 SMITS JADE BRABO 1.03.83 LUYTEN SJOBBE MOZKA 0.56.52
2018 GORIS MIRTHE LAQUA 1.04.37 LUYTEN SJOBBE MOZKA 0.56.69
2019 GORIS MIRTHE LAQUA 1.03.54 HENDRICKX LANDER LAQUA 0.57.07
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 VANOTTERDIJK ROOS DMB 1.02.42 FRANCKX STAN TRUST 0.56.89
2023 VANOTTERDIJK ROOS DMB 0.59.87 VERRETH NOAH MEGA 0.57.12
200 BACK 1962 VERBAUWEN HERMAN Gzv 2.30.30
1963 VERBAUWEN HERMAN Gzv 2.31.20
1964 VERBAUWEN HERMAN Gzv 2.25.30
1965 VERBAUWEN HERMAN Gzv 2.33.10
1966 DAUVEN F. ENS 242.70 VERBAUWEN HERMAN Gzv 225.90
1967 DAUVEN F. ENS 2.44.80 VERBAUWEN HERMAN Gzv 22710
1968 DAUVEN F. ENS 24220 VERBAUWEN HERMAN Gzv 2.26.10
1969 DAUVEN F. ENS 241.30 DE VOS M. CNB 2.23.30
1970 DAUVEN F. ENS 2.44.80 DE VOS M. CNB 2.26.50
1971 CHAUVIN F. CCM 2.40.30 DELBECQC. ENT 2.22.40
1972 CHAUVIN F. CCM 2.37.60 DELBECQC. ENT 2.26.50
1973 CHAUVIN F. CCM 2.36.00 DELBECQC. SSNL 2.21.10
1974 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.29.97 DE VOS M. CNB 2.18.20
1975 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.25.82 DE GROOTE F. KZK 2.17.42
1976 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.27.84 DELEY F. BZK 2.13.95
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1977 VERBAUWEN CARINE Mzv 229.05 DE GROOTE F. KZK 2.13.26
1978 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.26.45 DE GROOTEF. KZK 21226
1979 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.19.69 DE GROOTEF. KZK 2.09.37
1980 VANDER STRAETEN Y. MOSA 2.18.32 DE GROOTEF. KZK 2.14.16
1981 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.17.64 DE GROOTE F. KZK 2.08.21
1982 VANDER STRAETEN Y. MOSA 22353 SCHMITZ P. ENL 2.11.11
1983 VANDER STRAETEN Y. MOSA 2.18.93 DE GROOTEF. KZK 21079
1984 VICTOOR MIEKE S80S 2.20.44 SCHMITZ P. ENL 2.09.56
1985 VICTOOR MIEKE S80S 221.95 VAN DE WEGHE MARC Mzv 2.09.83
1986 VICTOOR MIEKE S80S 22017 GOOSSENS JAN HZS 2.13.38
1987 VICTOOR MIEKE S80S 2.22.20 GOOSSENS JAN Hzs 2.10.69
1988 VICTOOR MIEKE S80S 2.24.43 GOOSSENS JAN HZS 2.11.44
1989 DEJONCKHEERE PETRA KZK 2.24.80 MAENE STEFAAN BZK 2.07.89
1990 VAN DOSSELAER SABINE WZK 2.22.11 VANDEWALLE YASUHIRO KzZK 2.05.49
1991 VEKEMANS SOPHIE UCLN 2.22.16 MAENE STEFAAN BZK 2.08.56
1992 VEKEMANS SOPHIE UCLN 2.26.55 BIJLEMANS HANS MOZKA 2.11.42
1993 VAN DOOREN SABINE ZIK 22571 GAILLIEZ ROBIN ENL 2.10.45
1994 GERVY YSEULT UCLN 2.24.23 GAILLIEZ ROBIN ENL 2.08.43
1995 GERVY YSEULT UCLN 2.20.79 SDRAULIG JEAN-LUC ONS 2.10.66
1996 VAN DOOREN SABINE ZK 2.21.46 SDRAULIG JEAN-LUC UCLN 2.09.65
1997 GERVY YSEULT UCLN 21843 JANNES TOM ZSA 2.10.67
1998 WOLFS SOFIE ZK 2.17.60 JANNES TOM ZSA 2.08.63
1999 GERVY YSEULT CNBA 2.18.49 VEREECKEN SVEN AZSC 2.08.53
2000 GERVY YSEULT CNBA 2.19.08 VEREECKEN SVEN AZSC 2.07.86
2001 VANDERGEETEN MARIE LGN 2.23.20 VEREECKEN SVEN AZSC 2.10.57
2002 VANDERGEETEN MARIE LGN 22223 CLAEYS BRUNO Mzv 2.07.60
2003 VANBUEL KAREN GZVN 22751 CLAEYS BRUNO Mzv 2.08.09
2004 DOMS YATI SHARK 2.24.69 CLAEYS BRUNO BZK 2.08.75
2005 VANBUEL KAREN MEGA 22282 GORIS WIM BRABO 2.07.12
2006 VAN HOOF SILKE GSZ 22374 CLAEYS BRUNO BZK 2.10.03
2007 VANHAMME ELODIE CNBA 22015 CLAEYS BRUNO BZK 2.04.28
2008 BUYS KIMBERLY BRABO 2.15.18 CLAEYS BRUNO BZK 2.05.94
2009 PARENT CHARLOTTE SCR 2.18.39 CLAEYS BRUNO BZK 2.03.79
2010 BUYS KIMBERLY BRABO 2.13.44 HELDERWEIRT SANDER MEGA 2.04.43
2011 BUYS KIMBERLY BRABO 247413 HELDERWEIRT SANDER MEGA 2.03.74
2012 VERHAEGEN JASMIIN BRABO 2.18.77 HELDERWEIRT SANDER MEGA 2.01.93
2013 LAUREYS NELE WZK 2.19.85 HENDRICKX LANDER BEST 2.02.05
2014 LAUREYS NELE WZK 2.18.49 HENDRICKX LANDER BEST 2.00.70
2015 LAUREYS NELE STW 2.18.49 HENDRICKX LANDER BEST 2.00.13
2016 STEVENS LAURA HZS 22164 VAN AUDEKERKE NILS TSZ 2.01.30
2017 SMITS JADE BRABO 2.17.60 VAN AUDEKERKE NILS TSZ 2.01.95
2018 HANSENNE NONA AART 2.20.63 HENDRICKX LANDER LAQUA 2.01.09
2019 MERCKX AXANA IKZ 2.18.19 HENDRICKX LANDER LAQUA 2.02.29
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 SMITS JADE BRABO 217.31 FRANCKX STAN TRUST 2.04.38
2023 SMITS JADE BRABO 2.18.13 HENDRICKX LANDER LAQUA 2.02.75
50  BUTTERFLY 1987 BOON ANN WZK 0.30.27 VERBERGHT WALTER HZS 0.27.06
1988 BOVENRADE FABIENNE UCLN 0.30.46 GERVY STEPHANE UCLN 0.26.14
1989 BONVOISIN ANNE ENW 0.29.34 GERVY STEPHANE UCLN 0.25.83
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1990 BONVOISIN ANNE LAC 0.29.14 GERVY STEPHANE UCLN 0.26.27
1991 BONVOISIN ANNE CHTHN 0.29.74 GERVY STEPHANE UCLN 0.25.84
1992 VAN KRUYSSEN KIM zs 0.30.09 GERVY STEPHANE UCLN 0.26.55
1993 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.28.49 MAENE STEFAAN BZK 0.26.04
1994 JORDENS CHRISTINE HZS 0.29.63 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 0.26.58
1995 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.28.27 MAENE STEFAAN ZSA 0.25.60
1996 VERBAUWEN PASCALE Mzv 0.28.80 TONUS FREDERIC LGN 0.26.22
1997 DUFOUR FABIENNE CNB 0.28.36 TONUS FREDERIC LGN 0.25.65
1998 DUFOUR FABIENNE CNB 0.27.67 TONUS FREDERIC LGN 0.25.48
1999 DUFOUR FABIENNE CNB 0.27.92 TONUS FREDERIC LGN 0.25.44
2000 BOSSUYT TINE AZSC 0.27.50 DREESEN RENAAT wzv 0.25.50
2001 DUFOUR FABIENNE CNB 0.27.10 GEERTS BART ZNA 0.25.36
2002 BOSSUYT TINE FAST 027.72 DREESEN RENAAT wzv 0.25.57
2003 DUFOUR FABIENNE CNB 0.27.49 TIEGHEM KRISTOF ZB 0.25.40
2004 DUFOUR FABIENNE CNB 027.71 TIEGHEM KRISTOF ZB 0.25.22
2005 DUFOUR FABIENNE CNB 0.27.66 TIEGHEM KRISTOF ZB 0.24.66
2006 PINGNET JOLIEN BRABO 0.28.07 HEERSBRANDT FRANCOIS WN 0.25.05
2007 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.83 HEERSBRANDT FRANCOIS WN 0.24.66
2008 BUYS KIMBERLY BRABO 027.73 HEERSBRANDT FRANCOIS WN 0.24.81
2009 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.78 HEERSBRANDT FRANCOIS WN 0.24.29
2010 BUYS KIMBERLY BRABO 0.27.97 DE WILDE GILLES MEGA 0.24.61
2011 WEGRIA SARAH LGN 0.28.17 HEERSBRANDT FRANCOIS WN 0.23.68
2012 VANLEYNSEELE SARA BRABO 0.28.16 HEERSBRANDT FRANCOIS WN 0.23.82
2013 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.45 HEERSBRANDT FRANCOIS NST 0.23.67
2014 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.42 HEERSBRANDT FRANCOIS CNSW 0.23.85
2015 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.24 HEERSBRANDT FRANCOIS CNSW 0.23.50
2016 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.41 SURGELOOSE GLENN BRABO 0.23.85
2017 BUYS KIMBERLY BRABO 0.25.78 DE MEULEMEESTER SEBASTIEN ZNA 0.24.20
2018 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.36 DE WILDE GILLES MEGA 0.24.20
2019 BUYS KIMBERLY BRABO 0.26.67 ANDRIEN MAXIME ESN 0.24.96
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 WAUTERS LAURA BRABO 0.27.85 DE MEULEMEESTER SEBASTIEN FIRST 0.24.24
2023 VANOTTERDIJK ROOS DMB 0.26.60 DE MEULEMEESTER SEBASTIEN LGN 0.24.58
100  BUTTERFLY 1953 MEIRESONNE G. AZC 1.30.00
1954 NOVAKE. 0LSC 1.28.30
1955 NOVAKE. 0LSC 1.24.60
1956 NOVAKE. oLsc 1.23.30
1957 NOVAKE. 0oLSC 1.28.20
1958 DUFOUR M. AZC 1.26.00 DE WILDER. GzZv 1.14.50
1959 DELANNOY F. GSC 1.26.70 PELLISE. AZC 1.16.90
1960 MEUTERRA. UNLL 1.19.20 GREGOIRE J. VN 1.11.50
1961 MEUTERRA. UNLL 1.20.60 GREGOIRE J. VN 1.10.70
1962 VAN NOOTEN A. ZSA 1.20.80
1963 VAN NOOTEN A. ZSA 1.20.10
1964 VAN POUCKE P. AEGIR 1.17.60
1965 VAN POUCKE P. AEGIR 1.15.60
1966 VAN POUCKE P. AEGIR 1.15.20 MEYTEN J. ZSA 1.03.50
1967 CORNETS. ZSA 1.14.80 MEYTEN J. ZSA 1.02.00
1968 VAN POUCKE P. ZSA 1.12.30 MEYTEN J. ZSA 1.02.00
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1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

VAN POUCKE P.

VAN POUCKE P.

VAN POUCKE P.

DE VRIENDT C.

VAN POUCKE P.
VERBREYT M.
GRIMARD C.
GRIMARD C.
VANHILLE F.
VERBREYT M.
VERBREYT M.
VERBAUWEN CARINE
BIUN W

VERBAUWEN PASCALE
BIUN W

ENGELEN NANCY
ARNOULD ISABELLE
VICTOOR INGE
BOON ANN
BONVOISIN ANNE
BONVOISIN ANNE
BONVOISIN ANNE
BONVOISIN ANNE
VAN KRUYSSEN KIM
BECUE BRIGITTE
VAN KRUYSSEN KIM
BRIMIOULLE DELPHINE
BRIMIOULLE DELPHINE
DUFOUR FABIENNE
DUFOUR FABIENNE
DUFOUR FABIENNE
DUFOUR FABIENNE
DUFOUR FABIENNE
BOSSUYT TINE
DUFOUR FABIENNE
DUFOUR FABIENNE
BOSSUYT TINE
FEDRIGO TATIANA
BUYS KIMBERLY
BUYS KIMBERLY
BUYS KIMBERLY
BUYS KIMBERLY
BUYS KIMBERLY
INGHELS VALERIE
BUYS KIMBERLY
BUYS KIMBERLY
BUYS KIMBERLY
VANLEYNSEELE SARA
BUYS KIMBERLY
BUYS KIMBERLY

ZSA
ZSA
ZSA
MOSA
ZSA
ZNA
MOSA
MOSA
Mzv
ZNA
ZNA
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
ZS
MOSA
S0S
WzK
LGN
ENW
LAC
CHTHN
A
BZK
A
LGN
LGN
CNB
CNB
CNB
CNB
CNB
FAST
CNB
CNB
BRABO

BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
DWST

BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
BRABO
BRABO

1.08.90
1.11.40
1.12.10
1.13.20
1.09.40
1.06.34
1.05.48
1.05.03
1.07.32
1.04.29
1.06.55
1.06.32
1.07.10
1.06.22
1.07.10
1.06.10
1.06.09
1.06.06
1.06.32
1.06.32
1.03.76
1.04.69
1.04.98
1.05.27
1.04.41
1.05.60
1.04.84
1.03.96
1.02.75
1.02.86
1.03.66
1.01.47
1.01.33
1.01.69
1.00.06
1.02.67
1.02.43
1.04.39
0.59.71
1.00.88
0.59.32
0.59.81
0.59.87
1.02.51
0.58.83
0.59.24
0.59.56
1.02.20
0.57.91
0.59.49
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LELOUP J.

LELOUP J.

LELOUP J.

LELOUP J.

LELOUP J.

LELOUP J.

DELEY F.

DELEY F.

DROOGMANS G.

DELEY F.

DE GROOTE F

DE GROOTE F

OBRENO 8.

DE GROOTE F

ARNOULD JEAN-MARIE
DOSSIND.

GERVY STEPHANE
VERBERGHT WALTER
WILIKENS DIRK

GERVY STEPHANE
GERVY STEPHANE
GERVY STEPHANE
MAENE STEFAAN

GERVY STEPHANE
REYMEN BART

PTAK ALAIN

MAENE STEFAAN

TONUS FREDERIC

TONUS FREDERIC

TONUS FREDERIC

TONUS FREDERIC
MORTIER DIETER
GHYLLEBERT BEN
FONTEYN MATHIEU
NEUBERG OLIVIER
FONTEYN MATHIEU
FONTEYN MATHIEU
HEERSBRANDT FRANCOIS
FONTEYN MATHIEU
HEERSBRANDT FRANCOIS
HEERSBRANDT FRANCOIS
SURGELOOSE GLENN
HEERSBRANDT FRANCOIS
HEERSBRANDT FRANCOIS
HEERSBRANDT FRANCOIS
HEERSBRANDT FRANCOIS
CROENEN LOUIS
CROENEN LOUIS

DE MEULEMEESTER SEBASTIEN
VANLUCHENE EMMANUEL

SSNL
SSNL
SSNL
SSNL
SSNL
SSNL
BZK
BZK
Mzv
BZK
KZK
KZK
BZK
KZK
MOSA
MOSA
ENL
HZS
SCSG
UCLN
UCLN
UCLN
BZK
UCLN
GZVN
CHTHN
ZSA
LGN
LGN
LGN
LGN
KZK
GSC
BZK
SSSV
BZK
BZK
WN
BZK
WN
WN
MEGA
WN
WN
NST
CNSW
SHARK
SHARK
ZNA
GOLD

1.01.70
1.03.00
0.59.50
1.03.10
1.00.00
0.59.94
1.00.48
1.00.53
1.00.62
1.00.64
1.00.37
0.58.68
1.00.10
0.59.65
0.58.49
0.58.63
0.58.27
0.58.78
0.58.45
0.58.09
0.56.59
0.57.21
0.56.27
0.58.91
0.57.30
0.58.03
0.55.42
0.57.61
0.57.03
0.56.31
0.56.32
0.57.24
0.57.24
0.56.19
0.56.83
0.55.66
0.55.55
0.55.45
0.53.86
0.54.35
0.52.98
0.52.99
0.53.22
0.53.44
0.52.61
0.53.06
0.53.86
0.53.42
0.53.84
0.53.25
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2019 BUYS KIMBERLY BRABO 0.59.38 CROENEN LOUIS SHARK 0.53.78
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 VANOTTERDIJK ROOS DMB 1.00.34 CROENEN LOUIS BRABO 0.53.14
2023 GORIS MIRTHE MEGA 1.01.42 FOURNEAU LIAM CCM 0.55.73
200 BUTTERFLY 1953 VAN LOOY E. AZC 3.17.80
1954 WIGGERS H. AZC 3.12.60
1955 BIDOUL A. ccC 2.59.00
1956 BIDOUL A. ccC 2.55.10
1957 PELLISE. AZC 3.01.60
1958
1959
1960
1961
1962 BRUYNOOGHE R. Gzv 2.51.20
1963 MESSIANT F. ZSA 2.47.80
1964 PEETERS L. ZSA 2.36.00
1965 LELOUP M. SSNL 2.31.90
1966 HUYSMANS L. ZSA 2.26.40
1967 HUYSMANS L. ZSA 2.23.10
1968 HUYSMANS L. ZSA 2.21.20
1969 HUYSMANS L. ZSA 2.21.20
1970 VAN POUCKE P. ZSA 2.43.50 LELOUP J. SSNL 2.24.50
1971 DUCHESNE B. MOSA 2.39.20 LELOUP J. SSNL 2.15.60
1972 DUCHESNE B. MOSA 24410 LELOUP J. SSNL 2.22.40
1973 DUCHESNE B. MOSA 2.31.20 LELOUP J. SSNL 2.18.50
1974 VERBREYT M. ZNA 2.27.16 DELEY F. 0sCc 2.11.95
1975 GRIMARD C. MOSA 2.24.58 DELEY F. BZK 21171
1976 GRIMARD C. MOSA 2.23.53 DELEYF. BZK 2.13.62
1977 VANHILLE F. Mzv 2.21.92 VAN STEENBERGE H. Mzv 2.15.77
1978 VERBREYT M. ZNA 2.20.75 VAN STEENBERGE H. Mzv 2.12.94
1979 SCHAUTTEET E. KZK 2.25.49 VAN STEENBERGE H. Mzv 2.10.05
1980 DIJCK C. RSCM 2.25.82 DE GROOTE F. KZK 2.09.94
1981 BIUNW. Mzv 2.27.14 DE GROOTE F. KZK 2.10.75
1982 BIUNW. Mzv 2.26.18 CLAES P. ZSA 2.10.53
1983 DIJCK C. RSCM 2.25.61 ARNOULD JEAN-MARIE MOSA 2.07.28
1984 THUST. RSCM 2.25.70 ARNOULD JEAN-MARIE MOSA 2.07.07
1985 VICTOOR INGE SOS 2.22.07 VERBERGHT WALTER HZS 2.09.37
1986 BOON ANN WZK 2.24.16 GERVY STEPHANE ENL 2.09.47
1987 CAM SANDRA MOSA 2.20.08 ARNOULD JEAN-MARIE LGN 2.08.51
1988 CAM SANDRA ESN 2.21.00 WILIKENS DIRK SCSG 2.09.87
1989 CAM SANDRA LGN 2.18.49 VERBERGHT WALTER HZS 2.09.44
1990 CAM SANDRA LGN 2.21.32 VERBERGHT WALTER HZS 2.08.40
1991 CAM SANDRA LGN 2.21.17 MAENE STEFAAN BZK 2.04.47
1992 VAN KRUYSSEN KIM ZS 2.19.34 VRANCKEN BERNARD LGN 2.10.50
1993 KEERSMAEKERS SABINE ZSA 2.18.57 VAN HOUDT WIM MOZKA 2.11.69
1994 VAN KRUYSSEN KIM ZS 2.20.72 TONUS FREDERIC LGN 2.10.80
1995 VAN KRUYSSEN KIM ZS 2.18.86 MAENE STEFAAN ZSA 2.01.29
1996 VAN KRUYSSEN KIM ZS 2.16.14 ADRIAENSSENS BART ZIK 2.09.32
1997 VAN KRUYSSEN KIM ZS 21747 ADRIAENSSENS BART ZIK 2.06.11
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1998 DUFOUR FABIENNE CNB 2.17.82 ADRIAENSSENS BART ZIK 2.06.33
1999 VERMEULEN ILSE MOZKA 2.20.73 TONUS FREDERIC LGN 2.06.05
2000 DUFOUR FABIENNE CNB 2.17.93 MORTIER DIETER KZK 2.06.62
2001 VERMEULEN ILSE MOZKA 2.18.67 MORTIER DIETER KZK 2.05.95
2002 VANSPAUWEN MARLIES GZVN 2.21.56 VERACHTEN STEF MOZKA 2.03.17
2003 DUFOUR FABIENNE CNB 2.14.84 VERACHTEN STEF MOZKA 2.03.79
2004 BUELENS GRIET FAST 2.16.38 VERACHTEN STEF MOZKA 2.03.35
2005 BUELENS GRIET FAST 2.13.34 FONTEYN MATHIEU BZK 2.01.43
2006 VANSPAUWEN MARLIES GZVUN 2.23.94 STEVENHEYDENS GINO BRABO 2.04.59
2007 BUELENS GRIET FAST 2.16.86 FONTEYN MATHIEU BZK 1.59.99
2008 BUELENS GRIET FAST 2.12.41 FONTEYN MATHIEU BZK 2.01.48
2009 PARENT CHARLOTTE SCR 2.18.73 FONTEYN MATHIEU BZK 1.58.61
2010 VANHENTENRIJK JOLIEN HZS 2.18.75 SURGELOOSE GLENN MEGA 2.00.76
2011 HOFMAN MARIT TSZ 2.19.69 VAN DER STRAETEN EGON BRABO 1.59.97
2012 VANHENTENRIJK JOLIEN HZS 2.19.53 CROENEN LOUIS SHARK 2.01.56
2013 GRANDJEAN JOAN PSL 2.18.34 VAN DER STRAETEN EGON BRABO 1.57.75
2014 GRANDJEAN JOAN PSL 2.19.96 CROENEN LOUIS SHARK 1.56.41
2015 DUMONT VALENTINE NOC 2.20.05 CROENEN LOUIS SHARK 1.55.44
2016 DUMONT VALENTINE NOC 2.15.02 VANHUYS LOGAN DM 2.02.32
2017 DUMONT VALENTINE NOC 2.14.33 CROENEN LOUIS SHARK 1.59.78
2018 DUMONT VALENTINE NOC 2.13.95 CROENEN LOUIS SHARK 1.57.19
2019 WAUTERS LAURA STT 2.19.63 CROENEN LOUIS SHARK 1.56.66
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 VAN HEGHE MARGOT FIRST 2.19.84 FOURNEAU LIAM CCM 2.04.72
2023 DUMONT SARAH NOC 2.14.41 VANHUYS LOGAN DM 2.01.25
200 MEDLEY 1966 GALLE CARLA ZNA 2.39.20 SIMONS F. ZSA 2.19.40
1967 GALLE CARLA ZNA 2.37.30 SIMONS F. ZSA 2.19.00
1968 GALLE CARLA ZNA 2.36.70 VERBAUWEN HERMAN Gzv 2.20.50
1969 GALLE CARLA ZNA 2.38.50 SIMONS F. ZSA 2.22.50
1970 SARLEE A. Hzv 2.40.50 SIMONS F. ZSA 2.24.30
1971 SARLEE A. Hzv 241.10 HENRARD J. CNT 2.26.20
1972 MOTTOULLE B. MOSA 2.35.20 VANDE WEYERL. ZSA 2.25.10
1973 VAN HALEWIJCK K. WzK 2.35.60 DELEYF. 0sC 2.20.20
1974 VAN HALEWIJCK K. WzK 2.34.93 VANDE WEYERL. ZSA 2.26.50
1975 MICHEL P. MOSA 2.32.57 DELEYF. BZK 2.16.10
1976 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.27.23 DELEYF. BZK 2.17.03
1977 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.26.44 DE GROOTE F. KZK 2.15.49
1978 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.25.15 DE GROOTE F. KZK 2.15.25
1979 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.23.94 DE GROOTE F. KZK 2.12.19
1980 VERBAUWEN CARINE Mzv 2.22.59 DE GROOTE F. KZK 2.10.21
1981 PAUWELS S. DzO 2.26.24 DE GROOTE F. KZK 2.12.22
1982 VERBAUWEN PASCALE Mzv 2.24.18 DE GROOTE F. KZK 2.12.59
1983 PAUWELS S. Mzv 2.24.67 SCHMITZ P. ENL 2.11.07
1984 LEMPEREUR INGRID CNA 2.22.39 VAN DE WEGHE MARC Mzv 2.08.35
1985 LEMPEREUR INGRID CNA 2.22.05 VAN DE WEGHE MARC Mzv 2.11.18
1986 FEYS KRISTEL ZB 2.26.27 APPELBOOM SIDNEY ZSA 2.12.54
1987 BOON ANN WZK 2.26.12 ARNOULD JEAN-MARIE LGN 2.11.02
1988 CAM SANDRA ESN 2.22.58 CHARLIER BERNARD NCH 2.11.57
1989 CAM SANDRA LGN 2.22.83 VERBEECK MARC ZSA 2.09.88
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1990 BECUE BRIGITTE KzZK 2.19.76 APPELBOOM SIDNEY ZSA 2.07.48
1991 VEKEMANS SOPHIE UCLN 22595 VERBEECK MARC BZK 21220
1992 CLAES NATHALIE LGN 22541 VAN POUCKE BERT Mzv 2.14.87
1993 BECUE BRIGITTE BZK 22012 PTAK ALAIN CHTHN 21237
1994 BOUVIN KRISTEN ZCK 225.01 VRANKEN BERNARD LGN 2.12.66
1995 BECUE BRIGITTE BZK 2.18.97 REYMEN BART GZN 2.10.21
1996 CLOSE STEPHANIE LGN 22372 BAVAY CEDRIC CNA 2.08.90
1997 GERVY YSEULT UCLN 22274 BAVAY CEDRIC CNA 2.07.94
1998 GERVY YSEULT CNBA 221.00 JANSSEN ROEL MOZKA 2.06.62
1999 GERVY YSEULT CNBA 221,05 JANSSEN ROEL MOZKA 2.06.24
2000 GERVY YSEULT CNBA 22417 JANSSEN ROEL MOZKA 2.05.77
2001 STERCKX ELLEN MOZKA 22521 BAVAY CEDRIC CNA 2.06.95
2002 STERCKX ELLEN MOZKA 22532 BAVAY CEDRIC CNA 2.06.93
2003 STERCKX ELLEN MOZKA 22562 BAVAY CEDRIC CNA 2.05.96
2004 DE WAELE VALERIE MEGA 2.24.43 BAVAY CEDRIC CNA 2.06.26
2005 GRANDJEAN TAHNEE LGN 2.23.26 MORTIER DIETER KzZK 2.08.66
2006 VAN KOECKHOVEN NINA MEGA 2.24.85 VIDTS PIETER-JAN FIRST 2.10.47
2007 BUYS KIMBERLY BRABO 221.92 GORIS WIM BRABO 2.06.38
2008 LECLUYSE FANNY DM 2.19.65 BALLIU BJORN S0s 2.10.04
2009 BUYS KIMBERLY BRABO 215.72 ROBBE MICHAEL UZKz 2.09.55
2010 BUYS KIMBERLY BRABO 2.47.20 BAUWENS WARD BRABO 2.06.98
2011 LECLUYSE FANNY DM 2.15.04 BAUWENS WARD BRABO 2.04.35
2012 LECLUYSE FANNY DM 2.18.15 CROENEN LOUIS SHARK 2.04.41
2013 LECLUYSE FANNY GOLD 2.19.25 BAUWENS WARD BRABO 2.01.85
2014 LECLUYSE FANNY DM 2.16.76 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD 2.00.88
2015 LECLUYSE FANNY DM 2.15.22 DEOLET TIMOTHY MEGA 2.06.85
2016 GORIS LOTTE BRABO 2.19.31 DE GOLS SENNE ZNA 2.06.66
2017 GEEROMS ANKE BRABO 2.20.68 VANHUYS LOGAN DM 2.05.88
2018 LECLUYSE FANNY DM 24747 MULKERS LANDER HZS 2.04.35
2019 LECLUYSE FANNY DM 2.15.34 VANHUYS LOGAN DM 2.04.63
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 DELCOMMUNE ZINKE KAZS 2.17.66 HEBB XANDER ROSC 2.06.87
2023 DELCOMMUNE ZINKE KAZS 2.18.50 VANHUYS LOGAN DM 2.06.20
400  MEDLEY 1963 VAN NOOTEN A. ZSA 6.12.20 VERBAUWEN HERMAN GzZvV 5.32.20
1964 LUCF. UNLL 6.14.80 SIMONS F. ZSA 5.19.20
1965 GALLE CARLA INA 5.56.50 SIMONS F. ZSA 5.19.70
1966 GALLE CARLA INA 5.48.20 SIMONS F. ZSA 5.17.60
1967 BRONSIN Y. SSNL 5.54.20 HENRARD J. CNT 5.08.50
1968 GALLE CARLA ZNA 5.36.80 HENRARD J. CNT 5.03.50
1969 GALLE CARLA ZNA 5.30.30 HENRARD J. CNT 5.00.40
1970 GALLE CARLA ZNA 5.45.20 HENRARD J. CNT 5.12.90
1971 MOTTOULLE B. MOSA 5.38.00 HENRARD J. CNT 5.10.00
1972 MOTTOULLE B. MOSA 5.34.90 ALGOEDE. KZK 5.11.00
1973 CRABBE C. MOSA 5.29.90 DELEYF. 0sC 4.57.90
1974 CRABBE C. MOSA 52553 DELEYF. 0sC 44727
1975 CRABBE C. MOSA 5.13.59 DELEYF. BZK 4.46.12
1976 CRABBE C. MOSA 5.06.98 DELEYF. BZK 45243
1977 VERBAUWEN CARINE Mzv 5.02.86 DE GROOTE F. KZK 4.43.49
1978 VERBAUWEN CARINE Mzv 5.03.12 VAN STEENBERGE H. Mzv 4.46.05
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1979 VERBAUWEN CARINE Mzv 5.03.54 DE GROOTE F. KZK 4.42.12
1980 FECHNER KRISTEL KzK 5.07.35 VERHELST G. 0sC 4.36.76
1981 VERBAUWEN CARINE Mzv 5.00.21 DE GROOTEF. KZK 4.36.76
1982 VERBAUWEN PASCALE Mzv 5.03.45 VAN DE WEGHE MARC Mzv 4.40.98
1983 PAUWELS S. Mzv 5.07.41 VAN DE WEGHE MARC Mzv 4.38.16
1984 LEMPEREUR INGRID CNA 5.03.27 VAN DE WEGHE MARC Mzv 4.32.31
1985 LEMPEREUR INGRID CNA 4.59.14 VAN DE WEGHE MARC Mzv 4.36.51
1986 FEYS KRISTEL ZB 5.07.47 ARNOULD JEAN-MARIE MOSA 4.42.58
1987 CAM SANDRA MOSA 5.05.64 VAN LIERDE LUC SOs 4.44.21
1988 CAM SANDRA ESN 5.02.58 CHARLIER BERNARD NCH 4.44.31
1989 CLAES NATHALIE ESN 5.03.51 MAENE STEFAAN BZK 44113
1990 BECUE BRIGITTE KZK 4.54.50 LADRIERE LAURENT ENL 4.44.96
1991 BECUE BRIGITTE KZK 4.55.63 BEERNAERT BART Mzv 4.39.53
1992 CLAES NATHALIE LGN 5.02.62 VRANKEN BERNARD LGN 4.39.57
1993 BOUVIN KRISTEN ZCK 5.08.53 LADRIERE LAURENT ONS 4.41.84
1994 GERVY YSEULT UCLN 5.04.97 VRANKEN BERNARD LGN 4.43.82
1995 LAMBIN FABIENNE CNB 5.08.62 REYNIERS DAVY ZOLB 4.39.67
1996 LAMBIN FABIENNE CNB 5.08.86 VAN CAMP CHRISTIAAN z8 4.41.55
1997 GERVY YSEULT UCLN 5.03.52 JANSSEN ROEL ozv 4.34.76
1998 GERVY YSEULT CNBA 45213 JANSSEN ROEL MOZKA 4.3348
1999 SMET MIEKE WZK 5.11.91 JANSSEN ROEL MOZKA 4.28.26
2000 GERVY YSEULT CNBA 5.13.61 JANSSEN ROEL MOZKA 4.30.88
2001 VERVECKEN LIESBETH AZV 5.10.56 JANSSEN ROEL ozv 4.34.03
2002 COX ELODIE CNHUY 5.09.17 JANSSEN ROEL ozv 4.32.28
2003 COX ELODIE CNHUY 5.09.34 JANSSEN ROEL FAST 4.40.53
2004 DE WAELE VALERIE MEGA 5.05.08 JANSSEN ROEL FAST 4.38.22
2005 DE WAELE VALERIE MEGA 5.07.27 VERACHTEN STEF MOZKA 4.28.27
2006 VEREECKEN SHANA WZK 5.04.92 DE BUYST ALAN LGN 4.38.41
2007 FEDRIGO TATIANA w 5.01.80 DE BUYST ALAN LGN 4.40.16
2008 LECLUYSE FANNY DM 5.01.81 CROENEN LOUIS SHARK 4.38.91
2009 DECONINCK LAURA UzKz 5.00.19 SORET BASTIEN DWST 4.33.04
2010 LECLUYSE FANNY DM 4.56.26 CORTENS KEN BEST 4.31.34
2011 VERMEYLEN JOLIEN BEST 5.00.24 BAUWENS WARD BRABO 4.20.16
2012 MOERMAN MARGOT SHARK 5.00.13 BAUWENS WARD BRABO 4.19.55
2013 BONNE YASMINE MEGA 5.01.44 BAUWENS WARD BRABO 4.22.94
2014 VERMEYLEN JOLIEN BEST 4.55.32 DAL THOMAS DM 4.28.66
2015 MICHELS LISE DM 4.58.07 DAL THOMAS DM 4.28.18
2016 LECLUYSE FANNY DM 4.52.84 DAL THOMAS DM 4.25.53
2017 DUMONT JOSEPHINE EMBOU 5.04.34 CROENEN LOUIS SHARK 4.22.09
2018 LECLUYSE FANNY DM 45119 DAL THOMAS DM 4.24.29
2019 MERCKX AXANA IKZ 4.55.31 DAL THOMAS DM 4.22.98
2020 / / / /
2021 / / / /
2022 VERDONCK FLEUR ZGEEL 4.57.80 HEBB XANDER ROSC 4.33.21
2023 DUMONT SARAH NOC 4.49.79 VANHUYS LOGAN DM 4.23.86

4x100 FREE 1933 AZC 5.59.40
1934 AZC
1935 AZC 5.53.40
1936 AZC 5.21.50
1937 AZC 5.22.40
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1938
1939
1941
1942
1943
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989

AZC
oLsC
oLsC
oLsC
oLsC
oLsC
oLsC
OLsC
OLsC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
OLsC
AZC
AZC
AZC
AZC
AEGIR
AEGIR
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
SSNL
SSNL
ZNA
ZNA
ZNA
MOSA
MOSA
ZSA
ZSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
ZS
ZS
MOSA
KZK
ESN
ZS

5.27.20
5.13.40
5.34.00
5.12.10
5.32.30
5.33.00
5.21.80
5.24.60
5.23.80
5.13.00
5.23.60
5.25.00
5.37.00
5.25.00
5.09.90
4.50.30
5.07.20
5.09.00
5.20.20
5.14.50
5.14.00
5.03.70
4.55.90
4.55.60
5.01.00
4.52.70
4.49.80
4.44.80
4.41.00
4.38.70
4.37.80
4.36.30
4.36.90
4.22.20
4.14.81
4.12.52
4.09.90
4.13.14
4.04.51
4.05.36
4.00.61
4.04.61
4.10.15
4.07.89
4.09.56
4.07.36
4.09.81
4.06.83
4.08.09
4.08.09
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ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
SSNL
SSNL
SSNL
CNBM
Mzv
Mzv
Mzv
ZSB
CNBA
CNBA
CNBA
CNBA
Mzv
SCSG
Dizv
Dizv
Dizv
Dizv

4.08.00
4.04.00
4.02.50
4.00.50
3.56.20
3.55.50
3.53.20
3.58.50
4.00.50
4.00.40
3.57.70
3.54.54
3.53.30
3.50.95
3.45.51
3.46.24
3.43.93
3.42.48
3.40.31
3.41.55
3.40.98
3.41.39
3.42.26
3.38.05
3.40.09
3.36.24
3.39.83
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1990 LGN 4.09.49 ZSA 3.36.78
1991 LGN 3.56.62 BZK 3.38.13
1992 ZSA 4.12.59 MOZKA 3.36.84
1993 LGN 4.06.74 MOZKA 3.34.50
1994 RSCM 4.08.26 MOZKA 3.36.37
1995 Mzv 4.03.24 RSC 3.35.49
1996 Mzv 4.05.60 RSCM 3.34.46
1997 Mzv 4.03.49 UCLN 3.37.05
1998 ZK 4.02.19 MOZKA 3.32.55
1999 ZK 4.01.03 MOZKA 3.29.73
2000 MOZKA 3.59.45 MOZKA 33159
2001 Mzv 4.01.68 Mzv 3.35.61
2002 Mzv 357.35 Mzv 33263
2003 Mzv 3.54.19 Mzv 3.32.69
2004 MEGA 3.56.61 FAST 3.31.28
2005 BRABO 3.48.99 BRABO 3.33.91
2006 MEGA 3.58.80 Sos 3.34.83
2007 BRABO 351.12 LGN 3.29.78
2008 BRABO 3.52.99 LGN 3.28.07
2009 MEGA 3.49.30 LGN 3.21.62
2010 MEGA 351.21 LGN 3.22.42
2011 BRABO 3.48.17 LGN 3.21.56
2012 MEGA 3.56.99 LGN 32325
2013 BRABO 3.46.38 BRABO 3.23.32
2014 BZK 3.57.86 MEGA 3.29.65
2015 BRABO 3.49.63 BRABO 3.18.83
2016 BRABO 3.50.03 BRABO 3.16.32
2017 BRABO 352.33 BRABO 32554
2018 BRABO 3.52.59 BRABO 3.29.29
2019 BRABO 3.55.06 BRABO 32329
2020 / /
2021 / /
2022 BRABO 351,62 FIRST 3.25.92
2023 MEGA 3.57.38 BRABO 3.26.09
4x200 FREE 1923 BSC 10.57.30
1924 BSC/AZC 11.38.00
1925 BSC 11.56.10
1926 BSC 11.58.20
1927 BSC 11.02.00
1928 CNB 10.56.00
1929 BSC 10.43.20
1930 CNB 10.28.20
1931 AZC 10.27.30
1932 BZK 10.48.10
1933 AZC 10.35.40
1934 AZC 10.31.20
1935 CNB 10.29.40
1936 GzZv 10.44.00
1937 VN 10.36.40
1938 BZK 10.32.40
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1939
1941
1942
1943
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990

Mzv
Mzv
Mzv
ZS

SOS
KZK
ESN
LGN
KZK

8.55.75
8.53.85
9.00.12
9.00.81
8.54.52
8.50.04
8.48.07
8.47.00
8.48.29
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BZK
AZC
BZK
CNB
BZK
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
CNB
AZC
AZC
CNB
CNB
AZC
Gzv
Gzv
Gzv
CNB
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
SSNL
SSNL
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
KZK
CNBA
Mzv
RSCM
MOSA
Dizv
Dizv
Dizv
ZSA

10.37.00
11.02.00
10.30.00
10.46.40
10.59.20
10.40.00
10.31.60
10.46.40
10.06.00
10.28.60
10.10.80
10.12.70
10.13.00
10.03.10
9.51.80
9.49.40
9.49.10
10.07.40
9.51.10
9.48.30
9.48.70
9.23.30
9.19.50
9.09.40
9.10.40
9.14.10
9.03.70
8.56.00
8.49.80
8.58.90
9.04.30
9.04.60
8.47.20
8.40.65
8.29.93
8.21.73
7.59.72
8.15.92
8.16.38
8.25.34
7.54.09
8.05.44
8.07.02
8.07.52
8.06.02
8.21.16
8.11.98
8.00.33
8.01.45
8.00.80
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1991 LGN 8.28.58 MOZKA 7.57.23

1992 ZSA 9.01.45 MOZKA 7.54.30

1993 LGN 8.31.69 MOZKA 7.50.65

1994 Mzv 8.56.76 Mzv 8.02.45

1995 UCLN 8.48.54 RSCM 8.05.79

1996 LGN 8.45.12 UCLN 7.57.03

1997 ZIK 8.51.09 UCLN 7.59.19

1998 ZIK 8.43.04 MOZKA 7.54.92

1999 ZIK 8.41.48 MOZKA 7.45.00

2000 Mzv 8.39.10 MOZKA 7.59.80

2001 Mzv 8.26.65 Mzv 7.53.03

2002 Mzv 8.24.56 Mzv 7.51.41

2003 Mzv 8.26.22 Mzv 7.48.26

2004 MEGA 8.27.68 BZK 7.53.37

2005 MEGA 8.25.09 LGN 7.44.83

2006 MEGA 8.34.06 SOS 7.53.19

2007 BRABO 8.27.58 SOS 7.41.39

2008 LGN 8.41.20 LGN 7.35.08

2009 BRABO 8.19.70 LGN 7.27.81

2010 BRABO 8.19.58 LGN 7.29.59

2011 BRABO 8.26.49 LGN 7.21.94

2012 MEGA 8.35.55 LGN 7.43.88

2013 BRABO 8.26.39 BRABO 7.18.66

2014 BZK 8.37.28 BEST 7.43.73

2015 BRABO 8.19.00 BRABO 7.19.44

2016 BRABO 8.21.28 BRABO 7.49.41

2017 BRABO 8.34.15 BRABO 7.43.50

2018 BRABO 8.39.88 BRABO 7.46.87

2019 BRABO 8.34.50 BRABO 7.28.25

2020 / /

2021 / /

2022 LGN 8.29.18 BRABO 7.50.95

2023 LGN 8.29.53 LGN 7.34.42
4x100 MEDLEY 1937 0SC 4.26.20

1938 AZC 4.18.10

1939 OLSC 411.20

1941 AZC 4.06.40

1942 AZC 4.17.40

1943 AZC 4.15.10

1945 AZC 4.32.10

1946 OLSC 4.15.00

1947 OLSC 4.04.00

1948 OLSC 4.18.40

1949 AZC 4.05.30

1950 AZC 4.08.30

1951 AZC 4.09.80

1952 AZC 4.09.20

1953 AZC 4.13.00

1954 OLSC 4.00.60

1955 OLSC 4.02.30
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1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005

AZC
oLsC
AZC
oLsC
DM
UNLL
ZSA
ZSA
ZSA
AEGIR
SSNL
SSNL
ZNA
ZNA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
MOSA
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
Mzv
SOS
CNA
SOS
KZK
KZK
KZK
KZK
LGN
ZSA
Mzv
RSCM
Mzv
Mzv
MOZKA
ZIK
MOZKA
MOZKA
Mzv
GZVN
BRABO
MEGA
BRABO

3.57.90
4.00.50
5.36.00
5.40.00
5.33.00
5.20.00
5.20.70
5.17.20
5.31.70
5.24.50
5.16.00
5.10.20
5.04.40
5.04.50
5.06.80
5.06.50
5.03.90
4.56.20
4.40.60
4.37.76
4.34.28
4.38.62
4.3543
4.32.01
4.30.54
4.35.90
4.37.55
4.35.46
4.41.34
4.40.91
4.37.20
4.32.62
4.39.15
4.31.56
4.32.45
4.33.13
4.39.26
4.33.01
4.37.34
4.32.34
4.34.59
4.35.66
4.29.58
4.29.05
4.26.14
4.28.26
4.29.84
4.30.89
4.27.27
4.20.91
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AZC
AZC
Gzv
Gzv
Gzv
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
ZSA
SSNL
SSNL
BZK
BZK
Mzv
Mzv
ENS
ZSB
CNBA
CNBA
KZK
KZK
ZSB
SCSG
SCSG
HZS
HZS
Dizv
ZSA
BZK
MOZKA
MOZKA
RSC
RSC
RSCM
UCLN
MOZKA
MOZKA
MOZKA
Mzv
Mzv
BRABO
FAST
MEGA

4.55.20
5.04.30
4.42.30
4.36.50
4.31.10
4.35.50
4.39.30
4.27.70
4.29.20
4.24.40
4.16.10
4.22.80
4.30.50
4.31.80
4.31.10
4.25.00
4.27.06
4.18.26
4.20.55
4.11.19
4.18.48
4.14.59
4.12.56
4.08.72
4.08.11
4.06.95
4.09.67
4.08.77
4.07.56
4.04.83
4.05.62
4.05.64
4.01.34
4.03.76
4.06.60
4.03.53
4.08.01
4.01.80
4.03.85
4.05.70
3.56.01
3.55.26
4.01.56
4.02.47
3.54.32
3.54.90
3.56.53
3.56.08
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2006 BRABO 4.26.94 MEGA 3.57.16

2007 BRABO 4.16.10 BRABO 3.51.71
2008 BRABO 4.25.00 LGN 3.51.74
2009 CNBA 4.29.69 LGN 3.46.33
2010 BRABO 4.09.59 MEGA 3.47.05
2011 BRABO 4.09.79 LGN 3.43.71
2012 LGN 4.28.32 LGN 3.48.59
2013 BRABO 4.07.75 BRABO 3.45.50
2014 DM 4.24.79 BEST 3.51.67
2015 BRABO 4.18.75 BRABO 3.45.80
2016 BRABO 4.19.99 BRABO 3.50.98
2017 BRABO 4.16.34 BRABO 3.54.63
2018 BRABO 4.15.41 BRABO 3.51.16
2019 BRABO 4.14.53 BRABO 3.49.90
2020 / /
2021 / /
2022 BRABO 4.15.37 FIRST 3.49.86
2023 BRABO 4.19.79 MEGA 3.51.32
4x100 FREE MIXED 2017 CNSW 3.47.41
2018 BRABO 3.39.13
2019 CNBA 3.43.07
2020 / /
2021 / /
2022 BRABO 3.37.55
2023 MEGA 3.41.58
4x100 MEDL.MIXED 2017 BRABO 4.05.02
2018 BRABO 4.04.98
2019 CNSW 4.07.03
2020 / /
2021 / /
2022 BRABO 4.00.07
2023 BRABO 4.08.39
AANTAL TITELS PER ZWEMMER AANTAL TITELS PER ZWEMMER
NOMBRE DE TITRES PAR NAGEUR NOMBRE DE TITRES PAR NAGEUR
DAMES HEREN / MESSIEURS
1 VERBAUWEN PASCALE Mzv 41 1 BLITZ GERARD AZC/VN 36
2 VERBAUWEN CARINE Mzv 37 2 DE GROOTEF. KZK 29
3 BUYS KIMBERLY BRABO 36 3 CLAEYS BRUNO MZV/BZK 27
4 LECLUYSE FANNY DM/GOLD 33 4 BAVAY CEDRIC CNA 23
5 DUFOUR FABIENNE CNB 26 5 GUILINIJ. BZK 21
6 BECUE BRIGITTE KZK/BZK 24 6 HEERSBRANDT FRANCOIS WN/NST/CNSW 21
7 CAM SANDRA MO/ES/LGN 22 7 SIMONS FRANCOIS ZSA 20
8 BOSSUYT TINE MZVA/FAST/BRABO 21 8 VERBAUWEN HERMAN Gzv 20
9 GERVY YSEULT UCLN/CNBA 20 9 DEBURGHGRAEVE FREDERIK Rzv 19
10 DUMONT VALENTINE NOC 20 10 DELEYF. 0SC/BZK 18
GOFFIN SOFIE ZS 17 LAURENT A. CNB 17
VAN DEN BOGAERT E. ZDW 16 LELOUP J. SSNL 17
CAROEN F. 0sC 15 VERACHTEN STEF MOZ/GEEL 17
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GALLE CARLA

VAN KRUYSSEN KIM
BONVOISIN ANNE
SYSMANS JOLIEN
BUELENS GRIET
LEMPEREUR INGRID
MOTTOULLE B.
PEETERS H.

VAN DE KERCKHOVE Y.
VICTOOR MIEKE
ARNOULD I.
DAUVEN F.

VAN POUCKE P.
EYCKMANS J.
MATTHYSEN ELISE
CRABBE C.

FRICK A.

JANSSENS KIM
MATTENS EDITH
NOVAKE.

VAN NOOTEN A.
VEKEMANS SOPHIE
SMITS JADE
VANOTTERDIJK ROOS
CHAUVIN F.
DUCHESNE B.
GORIS MIRTHE

VAN HOOF SILKE
VAN KOECKHOVEN NINA
AERNOUDT J.
BARBE M.

CASINI JULIETTE
GRIMARD C.
KETELEER V.
PORREZE.

VAN HOORNE GRIET
VERGAUWEN R.
VERMEYLEN JOLIEN
WOLFS SOFIE
GASPARD FLORINE
BUSSENS M.
CALUWAERTS KIM
COX WENDY
ENGELEN N.

HARDY C.

LARSY R.

PAUWELS S.

VAN BOXEL ANJA
VAN DER STRAETEN Y.
VERBREYT M.

ZNA
ZS
ENW/CHT/MOS

GSZ/ZGEEL/BRABO

FAST

CNA
MOSA
AZC

0sC

S0S
MOSA
ENS

ZSA

AZC
BRABO
MOSA

ISC
BRABO
IKZ / KZK
CNS/OLSC
OLSC/ZSA
UCLN
BRABO
DMB
CCM/MOSA
MOSA
AZS/LAQUA
GSZ/ZGEEL
Mzv

AZC

DM

CNSW
MOSA
AZC

BSC

BZK

Gzv

BEST

ZIK

CNB

AZC
BRABO
Mzv

ZS

SSNL

CNT

Mzv
ZIK/BRABO
MOSA
ZNA

15
14
13
13
12
12
11
11
11
11
10
10
10
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HENRARD J.

VAN DE WEGHE M.

DE VLAMINCK H.
MAENE STEFAAN
HENDRICKX LANDER
DREESEN RENAAT
GERVY STEPHANE
ARNOULD JEAN-MARIE
CROENEN LOUIS

VAN STEENBERGE H.
COREELMAN JONAS
DESMIT G.

JANSSEN ROEL

VAN STEENBERGE J.
VANHUYS LOGAN
BIJLEMANS HANS

DE COMBE J.
TIMMERS PIETER
TONUS FREDERIC
VAN SCHELLE M.
CAERTS BASTEN
REYNDERS J.
VANLUCHENE EMMANUEL
VINGHERHOETS R.
BAUWENS WARD
FONTEYN MATHIEU
GRANDJEAN YORIS
SURGELOOSE GLENN
COPPIETERS P.

DE CRAECKER WARD
HELDERWEIRT SANDER
REYMEN BART

VAN DE VONDEL LUC
VAN PARIJS L.
HENVEAUX LUCAS
AERENTS JASPER

DE MEULEMEESTER SEBASTIEN
APPELBOOM S.
BEERNAERT BART
DAL THOMAS
DELBECQC.
GREGOIRE O.
HELSEN H.

MEYTEN J.

NEIRYNCK J.
SDRAULIG JEAN-LUC
VANGENEUGDEN TOM
VERLINDEN A.
VRANCKEN BERNARD
WOUTERS YVAN

Palmares Belg. Champs. SWI 50M

CNT

Mzv

CNB

BZK/ZSA
BEST/LAQUA
WzV/ZCK
ENL/UCLN
MOSA/LGN
SHARK/BRABO
Mzv
UZKZ/GOLD/DM
BZK
OZVIMOZ/FA
Mzv

DM

MOZKA

AZC
BRABO/DBT
LGN

BSC

DBT

AZC

GOLD

AZC

BRABO

BZK

LGN
MEGA/LGN/SOS
BSC

ZSA

MEGA
MOZKA/GZVN
RSCM
GZVIGSC
LGN

BZK
FIRST/LGN
ZSA

Mzv

DM

ENT

BSC

AZC

ZSA

Mzv
SNC/ONS/UCL
ozv

AZC

LGN

ZN

© =2 =2 a4 a2 A A A A A A A A A A A A A A A
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BIJN W.
BOON ANN

CLAES NATHALIE
DEWULF VIRGINIE
DIEVOET J.

DREESEN LIESBET
DUCK C.

DUYMA.

GOOSSENS C.

SLAMA G.

VAN DEN BRANDEN SASCHA
WILLEMS ALISON
BOSMANS B.

BOUVIN KRISTEN
BRISY V.

BRONSIN Y.

DE SMET LIESELOTTE
DE WAELE VALERIE
DOMS YATI

DROULEZ VIRGINIE
DUMONT JULIETTE
GADISSEUR J.
HANQUET LUCIE
HARTHOORN SANDRA
JANSSENS CHRISTELLE
MARIEN J.

MEUTER RA.

MICHELS LISE
LAUREYS NELE
POSSEMIERS I.
RAMAEL MAAIKE
REUFF F.

ROMBAUT D.
STERCKX ELLEN

VAN DOOREN SABINE
VAN HENTENRIJK JOLIEN
VAN PARIJS A.
VERKYST S.
VANHAMME ELODIE
PALMER GRACE
DELCOMMUNE ZINKE
ALBERT JESSICA
BAETEN J.

BOITS LOUVE

BONNE YASMINE
BOUDEN CAMILLE
BRIMIOULLE DELPHINE
BYNENS NATHALIE
CLOSE STEPHANIE
COX ELODIE

Mzv

WzK

LGN
FLIPPERS
BSC

wzv

KZK

ZSA

DM

BSC
MEGA
ONS
RSCM
ZCK
MOSA
SSNL
MZVIMEGA
MZVIMEGA
SHARK
CNT
PERRON
ZDW

CNA

ZSA
CNA/UCLN
OoLsC
UNLL

DM
WZKISTW
AZC
BRABO
VN

ZNA
MOZKA
ZIK

HZS

UNLL
AZC
CNBA
LGN
KAZS
LGN
AEGIR
BRABO
MEGA

ZB

LGN

HZS

LGN
CNHUY
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BAUWENS R.
BIEREBEECK A.
BRYNAERT B.

DE VOS M.

GAILLIEZ ROBIN
GOOSSENS JAN
GREGOIRE MATHIEU
REYNDERS C.
RYCKEMAN BRIAN
VAN CAMP CHRISTIAAN
VANDEVELDE RAF
VERBERGHT WALTER
VERHELST G.
WOUTERS THIERRY
BAMS R.

BOIN V.

CLUDTS J.

CORTENS KEN

DE BUYST ALAN

DE VLAMINCK E.
FEYAERTS F.
HERBIET MICHEL
HUYSMANS L.
LASOEN SAM
MEYBOOM M.
MORTIER DIETER
OLBRECHT HANS
OLBRECHT J.
QUARTIER P.
SCHMITZ P.
SCHOENMAECKERS L.
THIENPONDT E.
TIEGHEM KRISTOF
VAN AUDEKERKE NILS
VAN MALLEGHEM C.
VANHALME L.
VERBEECK MARC

DE SCHRIJVER NOAH
ADRIAENSSENS BART
BALLIU BJORN
BOONE A.

CHARLIER BERNARD
DONNERS H.

DUREZ GERALD
FISSET M.

HANOT JULIEN

EMO JEROME
LATEURJ.

LUYTEN SJOBBE
MARCOURT ALEXANDRE
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CNB

AZC

SCSG
CNB

ENL

HZS

UCLN

AZC

BZK

Z8

STT

HZS

0sC
RSC/IUCLN
CNBA
BSC

CNB
BEST/LAQ
LGN

CNB

BSC

PESP

ZSA
MEGA
AZC

KZK

Dizv
SCS/CNBA
CNB

ENL

TV

GSC

ZB

TSZ

Gzv

BZK
ZSAIZIK
ZNA

ZIK

SOS

BZK
LGN/NCH
AZC
BDB/UCLN
NSG
CHAT/LSC/BZK
LDV

BZK
MOZKA
STT/TRUST
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CUSTERS KAREN

DE GRAEF A

DE MARE ANNELIES
DEJONCKHEERE PETRA
DIJCK C.

FEDRIGO TATIANA
FEYS KRISTEL
GOETHALS HILKJE
GOOSSENS NANCY
GRANDJEAN JOAN
JORDENS CHRISTINE
LAMBIN FABIENNE
LAMMENS MANON
DUMONT SARAH
LUCF.

MERCKX AXANA
MIDREZ NOEMIE
OEYEN M.

PARENT CHARLOTTE
PERSYN M.
RICHARD A.
ROMMENS N.
RONDEAU HELENE
SCHOORS I.

SWEYD I.

VAN DE MOORTELE V.
VAN DEN BRANDE G.
VAN DEN REECK B.
VAN GOETHEMR.
VAN ROOWJ L
VANBUEL KAREN
VANDERGEETEN MARIE
VANDERMEULEN ILSE
VANHILLE F.
VANLEYNSEELE SARA
PISANE ALISEE
VANSPAUWEN MARLIES
VASSART F.
VAVOURAKIS EMILY
VERMEULEN ILSE
VICTOOR .

VINCENT BENEDICTE
WAUTERS LAURA
WEGRIA SARAH
BOEKHOUT G.
BOSSIERS L
BOVENRADE FABIENNE
CNOCKAERT JULIE
CORNET S.

DE BOEVERA.

MOZKA
oLsC
BRABO
KZK
RSCM
W

ZB
MEGA
Z0
PSL
HZS
CNB
DM
NOC
UNLL
Kz
VN
OLsC
SCR
CNB
MOSA
DM
ENL
ZS | Mmzv
AZC
S0S
OoLsC
ZDW
AZC
AZC
GZVN/MEGA
LGN
A
Mzv
BRABO
ENW
GZVN
ENL
BRABO
MOZKA
SOS
CNB
STT/BRABO
LGN
ZS

N
UCLN
BZK
ZSA
Mzv
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MATTHIJS F.

MEUNIER PIERRE-ANTOINE
PLETINCKX J.
REYNIERS DAVY
ROMANINI PIERRE-YVES
ROUFOSSE J.

VAN DEN BRANDE BART
VAN POUCKE BERT
VANDEWALLE YASUHIRO
VEREECKEN SVEN
VIDTS PIETER-JAN
WECKESSER M.
GRONDEL CHARLES
MARTENS NOAH
ALBERTSS.

BEYERS A.

BIDOUL A.

BOETS DIRK
CALLEWAERT NIELS
COLLARD J.
COURBETF.

DE VLAMINCK J.

DE WILDE GILLES

DE WULF PHILIPPE
DEWIN P.

FRANCKX STAN
GALLER.

GEERTS BART

GORIS WIM

GREGOIRE J.

HEBB XANDER
ISSELEE F.

JANNES TOM

JORIS WESLEY
LADRIERE LAURENT
LATEURF.

LECOCQ OLIVIER
MATTELAER MATHIEU
MELARDI C.
MICHIELSSEN P.
PELLIS E.

PTAK ALAIN

RAMAEL G.

REYS STEVE
SCHEPENS E.

SORET BASTIEN
SYSTERMANS PHOLIEN
VAN DAELE R.

VAN DE MAELE H.

VAN DE WEYER L.

Palmares Belg. Champs. SWI 50M

Gzv
LGN
CNB
ZOLB/ZSA
SNC/LGN
CNB
HZA
Mzv
KZK
AZSC
FIRST
CNB
TRUST
BRABO
UNH
CBG
ccC
MOZKA
BRABO
MCL
BSC
CNB
MEGA
GSC
AZC
TRUST
ZNA
ZNA
BRABO
VN
ROSC
CNB
ZSA
HZS
ENL/ONS
BZK
HZS
GOLD
CNB
AZC
AZC
CHTHN
NSG
0SC/BZK
CNB
DWST
LGN/MOSAN
AZC
ZNA
ZSA
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DE GAVER O.

DE HONDT M.L.

DE PRETER M.C.

DE VRIENDT C.
DECONINCK LAURA
DEJAEGHER CLARA-LOU
DELANNOY F.
DELEDICQUE H.
DUBOIS J.

DUFOUR M.

DUMONT JOSEPHINE
EYKENS A.

FECHNER KRISTEL
GATEAU CATHERINE
GEEROMS ANKE
GORIS LOTTE
GRANDJEAN TAHNEE
GUILLAUME M.
HANSENNE NONA
HOFMAN KARLIEN
HOFMAN MARIT
HOTZ M.

INGHELS VALERIE
JURASZ P.
KEERSMAEKERS SABINE
LEPOINT STEPHANIE
MAES KATRIEN
MAES N.
MATTHIJSSENS J.
MEIRESONNE G.
MICHEL P.

MOERMAN MARGOT
NOLF C.

PINGNET JOLIEN
ROBION ILSE
ROEGIST MELISSA
SCHAUTTEET E.
SMET MIEKE
STEVENS LAURA
STROOBANT P.
THUST.

VAN DEN BRANDE M.
VAN DEN BROECK G.
VAN DOSSELAER SABINE
VAN HEGHE MARGOT
VANPARIJS K.
VERDONCK FLEUR
VEREECKEN SHANA
VERHAEGEN JASMIUN
VERPLAETSE M.R.

AZC
oLsC
RSCM
MOSA
UzZKz
DM
GSC
MCL
BSC
AZC
EMBOU
OLsC
KZK
RSC
BRABO
BRABO
LGN
NN
AART
TSZ
TSZ
ISC
DWST
MOSA
ZSA
CNOB
WzK
ZSA
AZC
AZC
MOSA
SHARK
KZK
BRABO
SCSG
MEGA
KZK
WzK
HZS
0SC
RSCM
OLSC
AZC
WzK
FIRST
KZK
ZGEEL
WzK
BRABO
Mzv
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VAN DEN BOSCH JEROEN
VAN DER STRAETEN EGON
VAN HOUDT WIM
VAN LIERDE LUC
VAN POTTELBERGHE R.
VANHOLME M.
WILIKENS DIRK
ALGOED E.

ANDRIEN MAXIME
ANTHOON J.
ANTHOON M.
ARTSN.

BAERT J.

BALON H.

BEELPREZ JONAS
BOGAERT J.
BRUYNOOGHE R.
BULBO VINCENT
CALLENS J.

CLAES P.

COCQF.

COLLEE J.

DAL LUCAS

DE BACKERP.

DE GOLS SENNE

DE SMET L.

DE WILDE R.
DEBELLOY A.
DECOURRIERRE R.
DEKONINCK DIETER
DELEPLANQUE XAVIER
DEMOOR G.

DEOLET TIMOTHY
DOSSIN D.
DROOGMANS G.
ERNST GREGORY
FAIRON MARK
FANNES CHRISTIAN
FOURNEAU LIAM
GANTOIS STEFAAN
GHYLLEBERT BEN
HEUNINCK MAARTEN
HEUVELMANS R.
HONNAY P.

KINT R.

LAFORT IARRE
LELOUP M.
MALLISSART J.
FOURNEAU LIAM
MESSIANT F.
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RSCM
BRABO
MOZKA
MZV/SOS
DM
BSC
SCSG
KZK
ESN
AZC
AZC
AZC
AZC
AZC
GOLD
Gzv
Gzv
RSC
CNA
ZSA
BSC
SSNL
DM
BSC
ZNA
AZC
Gzv
HC
BSC
BRABO
ONS
NSG
MEGA
MOSA
Mzv
UCLN
BZK
RSCM
CCM
YSC
GSC
FIRST
OLSC
ISC
CNB
FIRST
SSNL
CNB
CCM
ZSA
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VERVECKEN LIESBETH AZV
VOET M. ZSA

AANTAL TITELS PER CLUB (D + H + MIXED)
NOMBRE DE TITRES PAR CLUB (D + M + MIXED)

BRABO
Mzv
AZC
ZSA
LGN
MOZKA
CNB / CNBM / CNBA
OoLsC
MOSA
MEGA
BZK
SSNL
KZK
Dizv
Gzv
BSC
RSCM
ZIK
SOS
UCLN
ZNA
A
AEGIR
RSC
SCSG
ESN
FAST
HZS
DM
BEST
CNSW
FIRST
CNA
GZVN
0SC
UNLL
VN

62
54
45
44
27
21
18
17
16
14
12
1
10
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MINOT C

MITCHELL W.
MOTTON D.

MULKERS LANDER
NEECKX P.

NEUBERG OLIVIER
NOENNINCKX G.
OBRENO 8.
OGONOVSKY G.
PEETERS L.
PERSYN U.
RASSCHAERT H.
ROBBE MICHAEL
SLAGHMUYLDERS ERIC
SMET G.
STEVENHEYDENS GINO
SWIERS JAGO

SZABO ROBIN
TORBEYNS A.

VAN DAMME J

VAN LOOCK H.

VAN LOOY E.

VAN ROEY J.

VAN TULDEN J
VANDAMME LOWIE
VANDEVELDE AXEL
VEKEMANS FREDERIC
VERACHTEN KRISTOF
VERBOVEN C.
VERHEYEN JENS
VERMETTEN P.
VERRYCKEN J
VETTERS HANS
VINGERHOETS M.
WEIREMANS LORENZ
WIGGERS H.

WUYTS M.
GULDENTOPS KEVIN
VERRETH NOAH

Palmares Belg. Champs. SWI 50M

UNLL
BZK
ZSA
HZS
AZC
SSSsV
AZC
BZK
CNS
ZSA
ZSA
Gzv
UzZKz
CNBA
ZND
BRABO
BRABO
CHTHN
N
AZC
OLSsC
AZC
OLMA
RSCM
BZK
MEGA
UCLN
MOZKA
0sC
MEGA
AZC
BSC
HZA
AZC
BRABO
AZC
BSC
TSZ
MEGA
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